
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

DOMOZNANSKO GRADIVO 

BIBLIOGRAFIJA ZA LETO 2018 

 
Ksenija Krivec Komac in Marijana Vajngerl 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Tolmin, 07. februar 2019



 

2 
 

Bibliografija domoznanskega gradiva zajema nabavljene monografske in serijske 
publikacije v letu 2018, ki obravnavajo območje občin Bovec, Kobarid, Tolmin in 
zamejskega področja z različnih vidikov (geografski, arheološki, zgodovinski, 
gospodarski…). Kriterij izbora gradiva za bibliografijo je dokaj širok, saj sva k 
monografijam prišteli tudi diplomska dela, stenske koledarje, kartografsko gradivo in 
glasbena dela. 
 
Popis je urejen po strokah univerzalne decimalne klasifikacije z dodatkom naslovnega in 
imenskega kazala. V bibliografijo sva vključili tudi starejše tiske, pred letom 2000, ki jih 
do sedaj naš oddelek še ni imel. Ti tiski so označeni z zvezdico (*). 
  
Bibliografija je izdelana z računalniškim programom COBISS. 
 
 
 
 
  



 

3 
 

 

0 Znanost in znanje na splošno 

1. 

    GLASILO kulturnega dne 'Odprimo vrata kulturi'. - Most na Soči : Osnovna šola Dušana Muniha, 
2018. - [7] f. : ilustr. ; 30 cm 

008 

COBISS.SI-ID 1888840 

2. 

    GORIŠKA. - 2002, št. 1 (sept.)- . - Koper : Primorske novice, 2002- . - 41 cm 

Mesečnik. - Ov. nasl. 

ISSN 1581-5226 

070(497.4 Goriška) 

COBISS.SI-ID 121293568 

3. 

    GORIŠKI letnik : zbornik Goriškega muzeja. - Nova Gorica : Goriški muzej, 1974- . - 24 cm 

Letnik. - Popis po 19(1992) 

ISSN 0350-2929 = Goriški letnik 

069(497.4) 
949.712-15 

COBISS.SI-ID 7123970 

4. 

    [GRADBENO podjetje Posočje : večlistni koledarji]. - Tolmin : Gradbeno podjetje Posočje, 2016- . - 
<2> enoti ; 35 x 43 cm 

Vsebuje stenske večlistne koledarje 

050.9(497.4Tolmin) 

COBISS.SI-ID 1388104 

5. 

    HIDRIA : časopis korporacije Hidria. - [Slov. izd.]. - Spodnja Idrija : Hidria, [199-]- . - 42 cm 

Občasno. - Čelni nasl. - Popis po 2002, 2 (jun.) 

070.489(497.4 Spodnja Idrija) 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1888840?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/121293568?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/7123970?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1388104?lang=si


 

4 
 

COBISS.SI-ID 119743744 

6. 

    [JAVNI sklad RS za kulturne dejavnosti, Območna izpostava Tolmin : programska poročila in 
predstavitve]. - Tolmin : Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Območna izpostava, 2006- . - <4> enote ; 
30 cm 

061.2(497.4Tolmin)(083.79) 

COBISS.SI-ID 1021256 

7. 

KNJIŽNICA Cirila Kosmača (Tolmin) 
    Do gorskih dobrav [Videoposnetek] = To the mountain groves : Potujoča knjižnica Tolmin = Mobile 
Library Tolmin : že 40 let = already 40 years / Knjižnica Cirila Kosmača Tolmin ; režija, director Blaž 
Trušnovec ; glasba, music Janez Zega ; nastopajo, cast Boštjan Kranjc [et al.]. - Tolmin : Knjižnica Cirila 
Kosmača, 2017. - 1 CD-ROM (4 min, 24 sek) : barve, zvok ; 12 cm 

Dostopno tudi na: https://www.youtube.com/watch?v=uEjqKeCrYuc&t=15s 

027.3(497.4)(086.86) 

COBISS.SI-ID 1881928 

8. 

    KOLEDAR : za leto ... / Goriška Mohorjeva družba. - 1925- . - Gorica : Goriška Mohorjeva družba, 
1924- . - 24 cm 

Letnik. - Za l. 1936-1937, 1941-1944 in 1948 niso izšli. - Goriška Mohorjeva družba je za l. 1933, 1936 in 
1937 izdala podobno, a skromnejšo publikacijo z naslovom Zapisnik, za leto 1933 koledar z naslovom 
Družinski koledar, za leto 1934 pa koledar z naslovom Svetoletni koledar 

ISSN 1124-6561 = Koledar - Goriška mohorjeva družba 

050.9:323.15(450=163.6) 
323.15(450=163.6)(059) 

COBISS.SI-ID 30829569 

9. 

    NÄŠ glas = La nostra voce : semestrale del Circolo culturale Resiano "Rozajanski dum". - Anno 5 [i. e. 
1], no. 1 - . - Prato del Resia : Circolo culturale Resiano "Rozajanski dum", 2005- . - 30 cm 

Letnik. - Ov. nasl. 

908(450.365) 
39(450.365=163.6) 

COBISS.SI-ID 231738112 

10. 

    OD črke do knjige : [projekt Rastoča knjiga OŠ Bovec] / [fotografije: šolsko arhivsko gradivo, arhivsko 
gradivo Občine Bovec]. - Bovec : Osnovna šola Bovec, 2018 (Tolmin : Cortex). - [46] str. : ilustr. ; 24 cm 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/119743744?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1021256?lang=si
https://www.youtube.com/watch?v=uEjqKeCrYuc&t=15s
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1881928?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/30829569?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/231738112?lang=si


 

5 
 

Ov. nasl. - 300 izv. 

028:373.3(082) 

COBISS.SI-ID 1875272 

11.* 

RAZSTAVA slovenskega novinarstva (1937 ; Ljubljana) 
    Razstava slovenskega novinarstva : [Ljubljana, 1. - 12. IX. 1937] / izdali slovenski novinarji ; [uredil B. 
Borko]. - V Ljubljani : Jugoslov. novinarsko udruženje, ljubljanska sekcija, 1937 (v Ljubljani : J. Blasnik). - 
XV, 269 str., pril. : ilustr. ; 23 cm 

Na hrbtu nasl. str.: Exposition de la presse slovène = Slovenische Presse-Ausstellung. - Izšlo ob 140-
letnici Vodnikovih "Lublanskih noviz" in 30-letnici slovenske novinarske organizacije. - Vsebuje tudi: 
Slovenski časniki in časopisi : bibliografski pregled od 1797-1936 / sestavil Janko Šlebinger 

070 
016:05+07(497.4)"1797/1936" 

COBISS.SI-ID 1095683 

12. 

    SINFO. - 2004, št. 01(nov.)- . - Ljubljana : Government PR and Media Office, 2004- . - 30 cm 

Dostopno tudi na: http://www.uvi.si/eng/slovenia/publications/sinfo/. - Mesečnik. - Ov. nasl. - Ima spletno 
izdajo: Sinfo = ISSN 1854-0813. - Je nadaljevanje: Slovenia news (Print ed.) = ISSN 1581-4602 

ISSN 1854-0805 = Sinfo (Tiskana izd.) 

050 

COBISS.SI-ID 217151232 

13. 

TRUŠNOVEC, Blaž 
    [Dva tisoč osemnajst] 
    2018 [Slikovno gradivo] : Postaja GRS Tolmin / oblikovanje Blaž Trušnovec ; teksti Iztok Rutar ... [et 
al.] ; avtorji fotografij Miljko Lesjak ... [et.al.]. - Tolmin : GRS, [2017] ([Žirovnica] : Medium). - 1 koledar (14 
listov) : barve ; 52 x 32 cm 

Koledar izdan ob 70-letnici ustanovitve postaje gorske reševalne službe v Tolminu 

686.853 

COBISS.SI-ID 293579264 

14. 

VRETENAR, Josip 
    I giorni a Wagna nella cronaca del Lagerzeitung (1915-1918) : piani e strutture dell'accampamento = 
Dani u Wagni prema pisanju lista Lagerzeitung (1915.-1918. : planovi i struktura logora / Josip Vretenar, 
David Orlović. - Rovigno : Centro di ricerche storiche ; Fiume : Unione italiana ; Trieste : Università 
popolare, 2016. - 722 str. : ilustr. ; 25 cm + 1 zvd. - (Collana degli Atti / Centro di ricerche storiche di 
Rovigno, ISSN 0353-3301 ; 42) 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1875272?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1095683?lang=si
http://www.uvi.si/eng/slovenia/publications/sinfo/
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/217151232?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/293579264?lang=si


 

6 
 

Besedilo v it. in hrv. - Bibliografija: str. 92-93 in v opombah na dnu str. - Povzetek ; Zusammenfassung ; 
Abstract 

ISBN 978-953-7891-17-6 

070.48:341.43(436Wagna)"1914/1918" 

COBISS.SI-ID 17431857 

 

 

2 Verstvo. Teologija 

15. 

    ELOÌ, Eloì lemà sabahtàni? : Via Crucis dedicata agli Sloveni della Benečija = križev pot posvečen 
Beneškim Slovencem / [biografije duhovnikov, biografie dei sacerdoti:] Giorgio Banchig ; [meditacije, 
meditazioni] Renzo Calligaro ; [zborovske skladbe, omposizioni corali] Fabio Feruglio ; [slike, dipinti] Luigi 
Moderiano ; [prevodi, traduzioni Živa Gruden, Igor Tuta ; uredila, a cura di Luisa Cher, Igor Cerno]. - 
Bardo : Center za kulturne raziskave = Lusevera : Centro ricerche culturali, cop. 2018. - 165 str. : ilustr. ; 
24 cm + 1 CD 

27-532.2-312 
27-722.53(450.365=163.6):929 

COBISS.SI-ID 10130156 

16. 

    GLASILO župnij tolminske dekanije. - Letn. 1, št. 1 (1974)- . - Tolmin : Župnijski urad, 1974- . - 30 
cm 

Občasno. - 1975-1976: Glasilo tolminskih župnij ; 1977-2003: Glasilo Tolminski verski list ; 2004-2017 
Glasilo Verski list župnij Tolmin in Kamno ; od 2018 Versko glasilo Tolminske. - Format se spreminja 

264(497.4Tolmin)(055) 

COBISS.SI-ID 41132032 

17. 

KAVČIČ, Viktor, 1942- 
    Zgodba o sv. Florjanu / Viktor Kavčič. - 1. natis. - Tolmin : Gasilska zveza, 2018. - 98 str. : ilustr. ; 24 
cm 

O avtorju / Miha Vencelj: str. 97-98. - Bibliografija: str. 94-96 

ISBN 978-961-288-761-2 

27-36:929sv. Florjan 
614.842:27-36 

COBISS.SI-ID 296697856 

18. 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/17431857?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/10130156?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/41132032?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/296697856?lang=si


 

7 
 

KRAGELJ, Jožko, 1919-2010 
    Svete Višarje : kratek vodnik in razmišljanja / Jožko Kragelj in Peter Lah ; [fotografije Carlo Sclauzero, 
David Kraner, Peter Lah]. - Ljubljana : Založba Dravlje, 2018. - 77 str. : ilustr. ; 20 cm 

Bibliografija: str. 77 

ISBN 978-961-6748-50-6 

726:27-523.4(450.365Svete Višarje) 

COBISS.SI-ID 295207680 

19. 

LAH, Peter, 1966- 
    Križev pot : svete Višarje / [besedilo Peter Lah ; foto David Kraner]. - 2. natis. - Žabnice = Camporosso 
(UD) : Župnija sv. Egidija (svetišče Višarje), 2016 ([Ljubljana] : Schwarz). - [32] str. : ilustr. ; 18 cm 

Dostopno tudi na: https://lussari.eu/wp-content/uploads/2017/01/Krizev-Pot.pdf. - Avtor naveden v 
kolofonu. - Ov. nasl. 

2 EUR 

27-532.2-312.8 
7.046.3:27-312.8 

COBISS.SI-ID 515446843 

 

 

3 Družbene vede 

20. 

ČERNILOGAR, Tina 
    Analiza izobraževanj, ki jih organizira Območna izpostava javnega sklada RS za kulturne dejavnosti 
Tolmin : diplomsko delo / Tina Černilogar. - Ljubljana : [T. Černilogar], 2016. - 104 str. ; 30 cm 

Mentor Marko Radovan. - Bibliografija: str. 84-86. - Povzetek ; Abstract. - Univ. v Ljubljani, Filozofska fak., 
Oddelek za pedagogiko in andragogiko 

374.7 

COBISS.SI-ID 62631778 

21. 

HRAST, Regina, 1994- 
    Turistični pomen in razvojne možnosti letališča Bovec : zaključna seminarska naloga / Regina Hrast. - 
Ljubljana : [R. Hrast], 2017. - 42 str. : ilustr. ; 30 cm 

Dostopno tudi na: https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=94512. - Mentor Dejan Cigale. - 
Bibliografija: str. 34-37. - Izvleček ; Abstract ; Summary. - Univ. v Ljubljani, Filozofska fak., Oddelek za 
geografijo 

338.487:347.823.21(497.473Bovec) 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/295207680?lang=si
https://lussari.eu/wp-content/uploads/2017/01/Krizev-Pot.pdf
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/515446843?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/62631778?lang=si
https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=94512


 

8 
 

COBISS.SI-ID 64107618 

22. 

IVANČIČ Kutin, Barbara 
    Krivopete : divje žene z nazaj zasukanimi stopali v slovenski folklori / Barbara Ivančič Kutin ; [prevodi 
povzetkov Tjaša Jakop, Joel Smith, Martina Leban Errico ; zemljevidi Jože Kutin, Barbara Trnovec, 
Karmen Kenda-Jež ; fotografije Barbara Ivančič Kutin ... et al.]. - Ljubljana : Založba ZRC, ZRC SAZU, 
2018 ([Ljubljana] : Bori). - 174 str. : ilustr. ; 25 cm. - (Zbirka Studia mythologica Slavica. Supplementa, 
ISSN 1581-9744 ; suppl. 13) 

Na nasl. str. tudi: Znanstvenoraziskovalni center Slovenske akademije znanosti in umetnosti = Scientific 
Research Centre of the Slovenian Academy of Sciences and Arts. - 450 izv. - Recenzentki Mirjam 
Mencej, Katja Hrobat Virgolet. - Bibliografija: str. 146-160. - Kazalo. - Sommario: Le "krivopeta". Donne 
selvatiche con piedi ritorti nella tradizione popolare slovena / traduzione a cura di Martina Leban Errico ; 
Summary: Krivopete. Wild women with backward-facing feet in the Slovenian folklore / translated by 
Tjaša Jakop and Joel Smith 

ISBN 978-961-05-0087-2 : 24 EUR 

398.42(=163.6) 
2-169(497.473) 

COBISS.SI-ID 294906112 

23. 

    JESEN pod Kozlovim robom : Dom upokojencev Tolmin. - Tolmin : Dom upokojencev, 1999- . - 30 
cm 

Letnik. - Podnasl. se spreminja. - Opis po: Št. 2 (nov. 2000). - Format se spreminja. - Pogostnost 
izhajanja se spreminja 

36(497.4Tolmin) 

COBISS.SI-ID 806216 

24. 

    JESENSKI žarki : [glasilo Doma upokojencev Podbrdo]. - Št. 1 (2005)- . - Podbrdo : Dom 
upokojencev, 2005- . - 30 cm 

Letnik. - Podnasl. naveden v kolofonu 

ISSN 0000-0000 

36(497.4Tolmin) 

COBISS.SI-ID 1881672 

25. 

LIPUŠČEK, Tjaša 
    Deagrarizacija Dolenje Trebuše v 19. in 20. stoletju : diplomsko delo / Tjaša Lipušček. - Nova Gorica : 
[T. Lipušček], 2017. - VII, 66 str. : ilustr. ; 30 cm 

Dostopno tudi na: http://repozitorij.ung.si/IzpisGradiva.php?id=3276. - Mentor Stane Granda. - 
Bibliografija: str. 64-66. - Izvleček ; Abstract. - Univ. v Novi Gorici, Fak. za humanistiko 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/64107618?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/294906112?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/806216?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1881672?lang=si
http://repozitorij.ung.si/IzpisGradiva.php?id=3276


 

9 
 

COBISS.SI-ID 4925947 

26. 

MLEKUŽ, Jernej 
    Kranjsko klobasanje : slovenska zgodovina, kot jo pišejo packe kranjske klobase na časopisnem 
papirju / Jernej Mlekuž. - Ljubljana : Beletrina, 2017. - 204 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Knjižna zbirka Koda) 

Potiskani spojni listi. - 600 izv. - Bibliografija: str. 182-186. - Kazalo 

ISBN 978-961-284-273-4 : 24 EUR 

316.728:613.2(497.4)(091) 
392.8(497.4)(091) 
070:637.524(497.4)(091) 

COBISS.SI-ID 289321984 

27. 

    NASTANEK in razvoj Teritorialne obrambe na Tolminskem med leti 1968 in 1995 : zbornik / 
[avtorji Vito Berginc ... [et al.] ; fotografsko gradivo arhiv avtorjev, Wikipedija]. - Ljubljana : Zveza 
veteranov vojne za Slovenijo ; Tolmin : Območno združenje veteranov vojne za Slovenijo Gornje Posočje, 
2018 ([Ljubljana] : CTP). - 91 str. : ilustr. ; 23 cm 

500 izv. 

ISBN 978-961-288-901-2 

355/359(497.473)"1968/1995" 

COBISS.SI-ID 297387264 

28.* 

    OSNOVNI podatki občine Tolmin. - Tolmin : Skupščina občine, 1979. - 20 str. ; 21 cm 

352(497.12 Tolmin) 

COBISS.SI-ID 1905480 

29. 

    POZNO pokristjanjevanje slovenskega ozemlja : zbornik prispevkov predstavljenih na simpoziju, 
Kobarid, 12. 8. 2017 / uredila Nejc Petrič in Marko Hren. - Ljubljana : Društvo Slovenski staroverci, 2018 
(Begunje : Cicero). - 222 str. : ilustr. ; 23 cm 

250 izv. - Prispevki v slov., eden v rus. - Živeti Orfejevo dediščino / Ljoba Jenče: str. 213-222. - 
Bibliografija pri vseh in povzetek v slov. ali rus. pri nekaterih prispevkih 

ISBN 978-961-94461-0-2 : 18 EUR 

27-766(497.4)(082) 
398.3(497.473)(082) 

COBISS.SI-ID 295405312 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/4925947?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/289321984?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/297387264?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1905480?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/295405312?lang=si


 

10 
 

30. 

RUTAR, Amadej 
    Potenciali povojnega ustnega izročila za oživljanje kulturne dediščine v Posočju : zaključni projekt / 
Amadej Rutar. - Portorož : [A. Rutar], 2016. - VI, 48 f., [13] f. pril. : ilustr. ; 31 cm 

Mentor Zorana Medarić. - Bibliografija: f. 44-48. - Povzetek v slov. in angl. - Univ. na Primorskem, Fak. za 
turistične študije - Turistica 

338.48-6(497.4Posočje) 

COBISS.SI-ID 1538294980 

31. 

    SLAVČKOV odmev. - Letn. 1, št. 1 (jan. 2007)- . - Kobarid : Osnovna šola Simona Gregorčiča, 2007- . 
- 21 cm 

Dvakrat letno 

ISSN 1854-7796 

373.3(497.4 Kobarid) 

COBISS.SI-ID 230963456 

32. 

    SMARAGDNI odsev : praznično informativno glasilo občine Kobarid. - 2000- . - Kobarid : Občina, 
2000- . - 30 cm 

Letnik 

352(497.4Kobarid) 

COBISS.SI-ID 805960 

33. 

    SOČASNIK : publikacija Posoškega razvojnega centra. - Letn. 13, št. 1 (2012)- . - Tolmin : Posoški 
razvojni center, 2012- . - 30 cm 

Dostopno tudi na: http://www.prc.si. - Mesečnik. - Čelni nasl. - Nadaljuje štetje predhodnika. - Je 
nadaljevanje: Epicenter (Kobarid) = ISSN 1581-6087 

352(497.4Posočje) 

COBISS.SI-ID 15779378 

34. 

    SVITNJAK : [pesmi, povedke, pravljice, pripovedi] / [zbrali in uredili člani Turističnega krožka OŠ 
Bovec ; prevod Maja Richter ; avtorica fotografij Jelka Kašca]. - Bovec : Sekcija mladih TD, 2018 ([Tolmin] 
: Cortex). - [8] str. : ilustr. ; 30 cm + 1 koledar (14 listov) 

Gl. stv. nasl. in dodatek k nasl. navedena na ov. - Besedilo na prilogi v slov. in vzpor. prevod v angl. 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1538294980?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/230963456?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/805960?lang=si
http://www.prc.si/
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/15779378?lang=si


 

11 
 

398.2(497.4Bovec) 
82-343(497.4Bovec) 

COBISS.SI-ID 1886792 

35. 

ŠAVLI, Andrej 
    Vrsta skozi čas : obrazi s koprskega in goriškega učiteljišča : 1875-1909-1919 / Andrej Šavli. - Koper : 
Pokrajinski arhiv = Capodistria : Archivio regionale, 2017 ([Grosuplje] : Grafis trade). - 272 str. : ilustr. ; 29 
cm 

Fotogr. na spojnih listih. - 200 izv. - Andrej Šavli (1905-1990) / Mirjana Kontestabile Rovis: str. 8-14. - 
Bibliografija: str. 232-239. - Kazali 

ISBN 978-961-93481-5-4 : 25 EUR 

37.011.3-051(497.47)(091) 
929(497.47) 

COBISS.SI-ID 292629248 

36.* 

TABOR "Rezija 89" (9 ; 1989 ; Rezija) 
    Tabor "Rezija 89" / [uredil Aldo Rupel]. - [Trst] : SLORI : NŠK, 1990 (Gorica : Grafica Goriziana). - 216 
str., [1] zganj. pril. : ilustr. ; 24 cm 

1.000 izv. - Besedilo v slovenščini in italijanščini. - Zvd. na obeh str. pril. - Bibliografije pri prispevkih 

379.825(450.365Rezija) 
908(450.365Rezija=163.6) 

COBISS.SI-ID 19221760 

37. 

    TI rozajanski plesawci anu citrawci [Slikovno gradivo] = I suonatori e i ballerini della Val Resia : näš 
kolindrin 2018 / biside, testi a cura di Luigia Negro, Sandro Quaglia ; jë ga naredil te rozajanski kultürski 
čirkolo "Rozajanski dum" wkop ziz grüwčićon judi ka brani ples anu cïtiro anu asočacjunjo "Muzeo od tih 
rozajanskih judi" = a cura del Circolo culturale resiano "Rozajanski dum" in collaborazione con il Gruppo 
folkloristico "Val Resia" e l'Associazione culturale "Museo della gente della Val Resia". - Ravanca : Te 
rozajanski kultürski čirkolo "Rozajanski dum" = Prato di Resia : Circolo culturale resiano "Rozajanski 
dum", [2017]. - 1 koledar (14 listov) : č-b ; 30 x 22 cm 

Vzpor. besedilo v rezijanščini in it. - Koledar s fotografijami iz zapisi o rezijanski folklorni skupini 

394(450.365Rezija) 

COBISS.SI-ID 10081260 

38. 

    [TMINSKA pustna muzika : večlistni koledarji]. - Tolmin : Tminska pustna muzika, 2013- . - <4> enote 
; 36 cm 

Vsebuje stenske večlistne koledarje 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1886792?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/292629248?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/19221760?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/10081260?lang=si


 

12 
 

394.25(497.4Tolmin)(059.2) 

COBISS.SI-ID 922952 

39.* 

    TOLMINSKE narodne pravljice / zapisali Jožef Kenda, Ciril Drekonja in Andrej Šavli ; uredil in uvod 
napisal Ciril Drekonja. - Trst : Tipografija Consorziale, 1932 (Trst : Tipografija Consorziale). - 87 str. ; 20 
cm. - (Književna zbirka "Luč") 

398.2(497.4) 

COBISS.SI-ID 93782272 

40.* 

TOVARNA obutve (Tolmin) 
    Statut temeljne organizacije združenega dela : Tovarna obutve Tolmin. - Tolmin : Tovarna obutve, 
1974 (Radovljica : Knjigoveznica tiskarna). - 78 str., [1] f. zganj. pril. ; 18 cm 

Ov. nasl. 

331.103 

COBISS.SI-ID 1906504 

41. 

    TRINKOV koledar / Kulturno društvo Ivan Trinko - Čedad. - Špeter : Zadruga Lipa, [1952]- . - 21 cm 

Letnik. - Naslov prvotno: Trinkov koledar za Beneške Slovence za leto ... - Popis po 1992(izšlo 1991) 

ISSN 1124-6790 

323.15(45=863)(059) 

COBISS.SI-ID 28988160 

42. 

    UNIVERZALNA ljubezen : Rastoča knjiga 2017/18 : glasilo učencev Osnovne šole Bovec. - [Bovec] : 
Osnovna šola, 2018. - [74] str. : ilustr. ; 30 cm 

250 izv. - Glasilo učencev OŠ Bovec je izšlo v sklopu projekta Rastoča knjiga v šol. letu 2017/18 

373.3(497.4Bovec) 

COBISS.SI-ID 1897800 

43. 

    ZGODOVINA tolminske osnovne šole skozi čas : zbornik ob 40. obletnici stavbe Osnovne šole 
Franceta Bevka Tolmin / [uredniški odbor Denise Šuler Rutar, Dolores Fon-Bon]. - 1. natis. - Tolmin : 
Občina : OŠ Franceta Bevka, 2017. - 303 str. : ilustr. ; 31 cm 

ISBN 978-961-92262-2-3 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/922952?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/93782272?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1906504?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/28988160?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1897800?lang=si


 

13 
 

373.3(497.4Tolmin)(091)(082) 

COBISS.SI-ID 293068544 

44. 

ZVEZA kulturnih društev (Tolmin) 
    Abonma. - Tolmin : Zveza kulturnih društev, [200-]- . - 15 cm 

Letnik. - Opis po: 2010/2011. - Od 2016 soizdajatelj Zavod za kulturo, šport in mladino Občine Tolmin. - 
Format se spreminja 

394.4(497.4Tolmin) 

COBISS.SI-ID 252945664 

 

 

5 Prirodoslovne vede. Matematika 

45. 

    ACTA Triglavensia / [pripravlja] Triglavski narodni park. - Bled : Triglavski narodni park, 2011- 

Dvakrat letno. - Je nadaljevanje: Triglavski razgledi = ISSN 1408-2950 

ISSN 2232-495X = Acta Triglavensia 

502/504(497.4) 

COBISS.SI-ID 259446784 

46. 

KOMAC, Vlasta Terezija 
    Bovec in voda : nekaj zlatih zrnc iz preteklosti / Vlasta Terezija Komac ; [avtorji fotografij Zoran Kašca, 
Filip Hrovat, Vlasta Terezija Komac ; avtorji dodatnega besedila Vlasta Komac, Barbara Ivančič Kutin]. - 
Bovec : samozal., 2018 

ISBN 978-961-288-584-7 

556(497.473) 
628.11(497.473) 

COBISS.SI-ID 295617024 

47. 

SEIDL, Ferdinand 
    Geološki izprehodi po Goriškem : priloge: 2 zemljevidna načrta, 8 geoloških prorezov, 4 fotografske 
podobe / predaval v "Narodni Prosveti" v Gorici l. 1912 Ferdinand Seidl. - Anastatični ponatis. - V Gorici : 
Slovensko planinsko društvo, 2011 ([s. l.] : Ideago). - 40 str. : ilustr., zvd. ; 21 cm 

Faks. - Izšlo ob 100-letnici ustanovitve Slovenskega planinskega društva v Gorici. - Izv. izd.: Gorica : 
Socialna matica, 1913 
- - Goriški preporod v začetku 20. stoletja / Vlado Klemše, Rajko Pavlovec. - 20 str. : ilustr. 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/293068544?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/252945664?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/259446784?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/295617024?lang=si


 

14 
 

55(497.473) 
55(450.367) 
55(497.4):929Seidl F. 

COBISS.SI-ID 4376812 

48. 

    SVET pod Triglavom : Triglavski narodni park za prebivalce, obiskovalce, prijatelje in podpornike. - 
Letn. 1, št. 1 (feb. 2002)- . - Bled : Javni zavod Triglavski narodni park, 2002- . - 30 cm 

Polletnik 

ISSN 1581-6664 = Svet pod Triglavom 

502.72(497.4 Triglavski narodni park) 
712.23(Triglavski narodni park) 

COBISS.SI-ID 8616093 

49. 

    UJMA : revija za vprašanja varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami. - 1987, št. 1- . - Ljubljana : 
Ministrstvo za obrambo : Uprava RS za zaščito in reševanje, 1987- . - 29 cm 

Letno. - Priloga k št. 10: Pregled člankov v reviji Ujma v obdobju 1987-1996 (št. 1-10). - Priloga k št. 20: 
Pregled člankov v reviji Ujma v obdobju 1987-2006 (št. 1-20) 

ISSN 0353-085X = Ujma (Ljubljana) 

613/614 
502.58 

COBISS.SI-ID 16348418 

 

 

6 Uporabne vede. Medicina. Tehnika 

50. 

BRIC, Urban 
    Konstrukcija dvodelnega ohišja žarilne svečke : zaključna naloga Univerzitetnega študijskega 
programa I. stopnje Strojništvo - Razvojno raziskovalni program / Urban Bric. - Ljubljana : [U. Bric], 2018. 
- XV, 25 f. : ilustr. ; 31 cm 

Dostopno tudi na: https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=102490. - Mentor Marko Nagode, 
somentor Domen Šeruga. - Bibliografija: f. 25. - Izvleček ; Abstract: Construction of two-part glow plug 
housing. - Univ. v Ljubljani, Fak. za strojništvo. - Številka zaključne naloge Univerzitetnega študijskega 
programa I. stopnje Strojništvo - Razvojno raziskovalnega programa: UN I/1021 

621.791.725:621.436(043.2) 

COBISS.SI-ID 16319003 

 
 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/4376812?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/8616093?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/16348418?lang=si
https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=102490
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/16319003?lang=si


 

15 
 

51. 

CERNETIG, Marina 
    Ricette delle Krivapete = Ricete od Krivapet / [[besedilo] Marina Cernetig ; illustrazioni di Luisa 
Tomasetig]. - San Pietro al Natisone = Špietar : Krivapete, 2016 ([s. l.] : Publicad). - 38 str. : ilustr. ; 21 
cm. - (LibrinidelleKrivapete = BukucaodKrivapet) 

Avtorica navedena v kolofonu. - Vzporedno it. besedilo in besedilo v beneškoslov. narečju. - Potiskana 
notranja str. prednjega ov. 

641.56(450.365=163.6)(083.12) 

COBISS.SI-ID 10011628 

52. 

FON, Vesna 
    Ozaveščenost in sodelovanje pacientov pri razumevanju navodil priprave črevesja za kolonoskopijo v 
programu Svit = Awareness and cooperation of patients concerning the understanding on instructions for 
colonoscopy in Svit programme : [diplomska naloga] / Vesna Fon. - Izola : [V. Fon], 2017. - VI, 38 str. : 
ilustr. ; 30 cm + 1 el. optični disk (CD-ROM) 

Dodatek k nasl. naveden na ov. - Bibliografija: str. 31-38. - Izvleček; Abstract 

616.348-072.1 

COBISS.SI-ID 1539890884 

53. 

KRAVANJA, Jure, 1994- 
    Izdelava orodja P 201 586 za brizganje duroplastov v podjetju Mahle Letrika Bovec d. o. o. : diplomsko 
delo / Jure Kravanja. - Postojna : [J. Kravanja], 2016. - 59 f. : ilustr. ; 30 cm 

Mentor Slavko Božič. - Povzetek ; Summary. - Bibliografija: f. 49. - Šolski center Postojna, Višja strokovna 
šola 

621.937.2(043.2) 

COBISS.SI-ID 1025763181 

54. 

LEBAN, Andrej 
    [Štirideset] 
    40 let volarskega fenomena : kratka zgodovina skupnega hleva na Volarjih 1978-2018 / [napisal Andrej 
Leban]. - Volarje : Kmečko društvo, 2018. - 30 str. : ilustr. ; 21 cm 

ISBN 978-961-288-680-6 

636.2(497.4Volarje)(091) 

COBISS.SI-ID 296253440 

 
 
 
 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/10011628?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1539890884?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1025763181?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/296253440?lang=si


 

16 
 

55. 

MAZORA, Diana 
    Opolnomočenje zdravja z alternativnimi izbori posameznika : [diplomska naloga] / Diana Mazora. - 
Breginj : [D. Mazora], 2018. - [VI], 40 f. : ilustr. ; 30 cm 

Dodatek k nasl. na ov. - Mentorica Evalda Bizjak. - Povzetek ; Abstract. - Bibliografija: f. 35-36. - Doba, 
Višja strokovna šola Maribor 

613 

COBISS.SI-ID 1912904 

56. 

    [PROSTOVOLJNO gasilsko društvo Bovec : večlistni koledarji]. - Bovec : Prostovoljno gasilsko 
društvo, 2002- . - <15> enot 

Vsebuje stenske večlistne koledarje 

614.842.81(497.4Bovec)(059.2) 

COBISS.SI-ID 850504 

57. 

    [PROSTOVOLJNO gasilsko društvo Kobarid : večlistni koledarji]. - Kobarid : Prostovoljno gasilsko 
društvo, 2001, 2003- . - <16> enot 

Vsebuje stenske večlistne koledarje 

614.842.81(497.4Kobarid)(059.2) 

COBISS.SI-ID 850760 

58. 

    [PROSTOVOLJNO gasilsko društvo Srpenica : večlistni koledarji]. - Srpenica : Prostovoljno gasilsko 
društvo, 2011- . - <6> enot 

Vsebuje stenske večlistne koledarje 

614.842.81(497.4Srpenica)(059.2) 

COBISS.SI-ID 851016 

59. 

    [PROSTOVOLJNO gasilsko društvo Tolmin : večlistni koledarji]. - Tolmin : Prostovoljno gasilsko 
društvo, 2012- . - <5> enote ; 39 cm 

Vsebuje stenske večlistne koledarje 

614.842.81(497.4Tolmin)(059.2) 

COBISS.SI-ID 891208 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1912904?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/850504?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/850760?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/851016?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/891208?lang=si


 

17 
 

60. 

RAKAR, Jure 
    Proučevanje vpliva zdravljenja s protiepileptičnimi učinkovinami na obseg oksidativnega stresa pri 
bolnikih z epilepsijo = Evaluation of the influence of antiepileptic drug therapy on oxidative stress in 
patients with epilepsy : enoviti magistrski študijski program Farmacija / Jure Rakar. - Ljubljana : [J. 
Rakar], 2017. - V, 57 f. : tabele ; 30 cm + optični disk (CD-ROM) 

Dostopno tudi na: http://www.ffa.uni-lj.si/docs/default-source/knjiznica-
doc/magistrske/2017/rakar_jure_mag_nal_2017.pdf?sfvrsn=2. - Besedilo v slov. - Oddano tudi na 
optičnem disku (CD-ROM). - Mentor Tomaž Vovk. - Bibliografija: f. 49-57. - Povzetek ; Abstract. - Univ. 
Ljubljana, Fak. za farmacijo. - Št. enovitega magistrskega študija farmacije EMŠF 513/2017 

616.853-085+615.2(043.3) 

COBISS.SI-ID 4427633 

61. 

    S čipkami po Božji blagoslov za družine v stolno cerkev svetega Nikolaja in frančiškansko 
cerkev Marijinega oznanjenja v Ljubljani [Slikovno gradivo] = Lace in the Saint Nicholas' Cathedral and 
the church of the Annunciation in Ljubljana - prayer for God's blessing on families : 2018 / [avtor fotografij 
Ubald Trnkoczy ; avtor verzov Leon Oblak]. - Ljubljana : Stolna župnija sv. Nikolaja, [2017] (Ljubljana : 
Družina). - 1 koledar (15 listov) : barve ; 45 x 22 cm 

686.853:27 

COBISS.SI-ID 1868616 

62. 

SEDEMDESET 
    70 let kemije med nami / [urednikovanje, pogovori in pisanje povzetkov Miha Mazzini ; fotografija Bor 
Slana]. - Srpenica : TKK, 2017. - 48 str. : ilustr. ; 20 cm 

700 izv. 

66(082) 

COBISS.SI-ID 1874248 

63. 

ŠTURM, Andraž, grafik 
    Označevalni sistem mesta Bovec : diplomsko delo / Andraž Šturm = Wayfinding system for town Bovec 
: diploma thesis. - Ljubljana : [A. Šturm], 2017. - IX, 36 f. : ilustr. ; 30 cm 

Dostopno tudi na: https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=95361. - Dipl. delo univerzitetnega 
študijskega programa grafičnih in interaktivnih komunikacij (1.st.). - Mentorica Klementina Možina. - 
Bibliografija: f. 35. - Univ. v Ljubljani, Naravoslovnotehniška fak., Oddelek za tekstilstvo, grafiko in 
oblikovanje 

655.26 

COBISS.SI-ID 3413104 

 
 

http://www.ffa.uni-lj.si/docs/default-source/knjiznica-doc/magistrske/2017/rakar_jure_mag_nal_2017.pdf?sfvrsn=2
http://www.ffa.uni-lj.si/docs/default-source/knjiznica-doc/magistrske/2017/rakar_jure_mag_nal_2017.pdf?sfvrsn=2
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/4427633?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1868616?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1874248?lang=si
https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=95361
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/3413104?lang=si


 

18 
 

64. 

TRATNIK, Nataša, ekonomistka 
    Poslovni načrt prenočišča : diplomska naloga / Nataša Tratnik. - Koper : [N. Tratnik], 2018. - VIII, 43 
str., [6] str. pril. ; 30 cm : ilustr. 

Dostopno tudi na: http://www.ediplome.fm-kp.si/Tratnik_Natasa_20181121.pdf. - Mentor Štefan Bojnec. - 
Bibliografija: str. 41-42. - Povzetek ; Summary. - Univ. na Primorskem, Fak. za management 

005.51:640.415(043.2) 

COBISS.SI-ID 1540859076 

65. 

URŠIČ, Anita, 05.07.1982- 
    Zgodovinski pregled razvoja patronažne zdravstvene nege v Zgornjem Posočju v 20. stoletju = 
Historical review of the development of community nursing care in upper Soča region in the 20th century : 
[diplomska naloga] / Anita Uršič. - Izola : [A. Uršič], 2018. - IX, 97 str. : ilustr. ; 30 cm + 1 el. optični disk 
(CD-ROM) 

Dostopno tudi na: http://repozitorij.upr.si/IzpisGradiva.php?id=9782&lang=slv. - Dodatek k nasl. naveden 
na ov. - Besedilo v slov. - Mentor Mirko Prosen. - Bibliografija: str. 95-96. - Povzetek ; Abstract. - Univ. na 
Primorskem, Fak. za vede o zdravju 

616-083:649 

COBISS.SI-ID 1540603332 

66. 

ZEGA, Danilo 
    Partizanska tehnika Krn : 60 let : 1943-2003 / [tekst Danilo Zega ; foto Darko Jerončič ... et al.]. - 
Tolmin : Turistično društvo : LTO Sotočje, [2003]. - 1 zgibanka : ilustr. ; 21 cm 

655.1/.3(497.4)"1941/1945" 

COBISS.SI-ID 1868872 

67. 

ŽAGAR, Vojko, 1954- 
    Tolminsko sirarstvo : tisočletna kultura / Vojko Žagar. - Tolmin : samozal., 2017. - 268 str. : ilustr. ; 25 
cm 

Bibliografija: str. 263-266 

ISBN 978-961-288-086-6 

637.3(497.473)(091) 

COBISS.SI-ID 292586496 

68. 

ŽUBER, Iztok 
    Izdelava programa za izračun prostornin zemeljskih del : diplomska naloga = Developing a program for 

http://www.ediplome.fm-kp.si/Tratnik_Natasa_20181121.pdf
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1540859076?lang=si
http://repozitorij.upr.si/IzpisGradiva.php?id=9782&lang=slv
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1540603332?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1868872?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/292586496?lang=si


 

19 
 

calculating the volume of earthwork : graduation thesis / Iztok Žuber. - Ljubljana : [I. Žuber], 2015. - VII, 
16 str. : ilustr. ; 30 cm 

Dostopno tudi na: http://drugg.fgg.uni-lj.si/5375/. - Dipl. naloga univerzitetni študijski program prve stopnje 
geodezije in geoinformatike. - Dipl. naloga izdana tudi v el. obliki. - Mentor Božo Koler, somentorja Tilen 
Urbančič, Tomaž Dobravec. - Bibliografija: str. 16. - Izvleček ; Abstract. - Univ. v Ljubljani, Fak. za 
gradbeništvo in geodezijo. - Dipl. naloga št.: 108/GIG 

004.42:528.48:624.131(043.2) 

COBISS.SI-ID 7270753 

69. 

ŽUBER, Iztok 
    Izdelava programa za izračun prostornin zemeljskih del [Elektronski vir] : diplomska naloga = 
Developing a program for calculating the volume of earthwork : graduation thesis / Iztok Žuber. - Ljubljana 
: [I. Žuber], 2015. - 1 optični disk (CD-ROM) ; 12 cm 

Dostopno tudi na: http://drugg.fgg.uni-lj.si/5375/. - Dipl. naloga univerzitetni študijski program prve stopnje 
geodezije in geoinformatike. - Dipl. naloga izdana tudi v tiskani obliki. - Nasl. z nasl. zaslona. - El. 
publikacija v pdf formatu obsega 25 str. - Mentor Božo Koler, somentorja Tilen Urbančič, Tomaž 
Dobravec. - Bibliografija: str. 16. - Izvleček ; Abstract. - Univ. v Ljubljani, Fak. za gradbeništvo in 
geodezijo. - Dipl. naloga št.: 108/GIG 

004.42:528.48:624.131(043.2) 

COBISS.SI-ID 7271009 

 

 
 

7 Umetnost. Sport 

70. 

ARHITEKTURNA delavnica (2015-2016 ; Most na Soči) 
    Paviljon / Arhitekturna delavnica Most na Soči 2015/2016 ; [urednik Tomaž Krušec ; pisca uvodnih 
besedil Tomaž Krušec, Nataša Štrukelj ; fotografije Miran Kambič ... [et al.] ; prevod v angleščino Tatjana 
Kuret]. - 1. natis. - Ljubljana : Fakulteta za arhitekturo, 2016. - 63 str. : ilustr. ; 21 cm 

ISBN 978-961-6823-86-9 

711.5(497.4)(082) 

COBISS.SI-ID 286895360 

71. 

ARHITEKTURNA delavnica (2015-2016 ; Tolmin) 
    Termalni kompleks Šance / Arhitekturna delavnica Tolmin 2015/2016 ; [urednik Tomaž Krušec, Neža 
Novak ; pisec uvodnega besedila Tomaž Krušec ; fotografije Neža Novak ; prevod v angleščino Tanja 
Kuret]. - 1. natis. - Ljubljana : Fakulteta za arhitekturo, 2017. - 39 str. : ilustr. ; 21 cm 

ISBN 978-961-6823-95-1 

711.5(497.4)(082) 

http://drugg.fgg.uni-lj.si/5375/
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/7270753?lang=si
http://drugg.fgg.uni-lj.si/5375/
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/7271009?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/286895360?lang=si


 

20 
 

COBISS.SI-ID 289856768 

72. 

    DA začutiš ta zastonjski svet --- : ob jubilejnem 200. pohodu planincev-upokojencev v Belo Krajino 
(avgust 2014) in 80-letnici Rudija Raucha / [urejanje Žarko Rovšček]. - Tolmin : samozal. J. Kragelj, 2015. 
- 64 str. : ilustr. ; 29 cm 

ISBN 978-961-283-287-2 

796.52(497.4)(082) 

COBISS.SI-ID 278906368 

73. 

    [DREŽNIŠKA koza [Slikovno gradivo] : poštna znamka] / Pošta Slovenije ; Zlatko Drčar. - Maribor : 
Pošta Slovenije, 2018. - 1 poštna znamka : barve 

Vzorec poštne znamke na pisemski ovojnici in znamka. - Znamka iz serije Živalstvo: domače živali 

7 

COBISS.SI-ID 1910600 

74.* 

FAJGELJ, Danilo 
    Cerkvena pesmarica [Glasbeni tisk] : za učence slovenskih ljudskih šol : opus 163 / zložil in sestavil 
Danilo Fajgelj. - Izd. za učence. - V Gorici : [samozal.] F. Sedej, 1900 (v Ljubljani : R. Miličeve tiskarne). - 
65 str. ; 19 cm 

Dostopno tudi na: http://www.dlib.si/details/URN:NBN:SI:DOC-VS7EKC5E. - Ov. nasl. - Na ov.: I. zvezek 

786.2:784.4 
784.4:786.2 

COBISS.SI-ID 188019 

75. 

    GORA Rocka : trese se gora, špila se je rock! : 16. 6.-26. 8. 2018 : [fotografska razstava]. - [Tolmin] : 
Tolminski muzej, 2018 (Žirovnica : Medium). - [20] str. : ilustr. ; 21 x 23 cm 

Tretji dodatek k nasl. naveden v kolofonu. - Dodatek k nasl. na ov.: Trese se gora, špila se rock!. - 500 
izv. 

77.04:784.66.091(083.824) 

COBISS.SI-ID 23907890 

76. 

GRUDEN, Živa 
    Prvi akordi : [40 let šole Glasbene matice v Špetru = 40 anni della scuola Glasbena matica a San 
Pietro] / [besedilo, testo Živa Gruden ; fotografije arhiv Študijskega centra Nediža = fotografie archivio del 
Centro studi Nediža]. - Čedad : Kulturno društvo Ivan Trinko = Cividale del Friuli : Circolo di cultura [Ivan 
Trinko], cop. 2017 (Pasian di Prato : Lithostampa). - 125 str. : ilustr. ; 24 cm 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/289856768?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/278906368?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1910600?lang=si
http://www.dlib.si/details/URN:NBN:SI:DOC-VS7EKC5E
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/188019?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/23907890?lang=si


 

21 
 

Besedilo v slov. in it. - Dodatek k nasl. in avtorica navedena v kolofonu 

37.018.54:78(450.365=163.6)"1977/2017"(091) 
78(450.365=163.6)"1977/2017" 

COBISS.SI-ID 10075372 

77. 

KOMAC Šraj, Stanka 
    Iz trde zemlje je vzklil lepote cvet : [pregledna razstava : Tolminski muzej, 15. 5. 2018-15. 6. 2018] / 
Stanka Komac Šraj ; [besedilo Monika Ivančič Fajfar ; fotografija Marko Grego]. - Tolmin : Tolminski 
muzej, 2018 (Žirovnica : Medium). - [35] str. : ilustr. ; 21 x 23 cm 

Ov. nasl. - Dodatka k nasl. navedena na str. 1. - 200 izv. 

75(497.4):929Komac Šraj S. 

COBISS.SI-ID 295837440 

78. 

KOMAC, Vlasta Terezija 
    Na bovškem polju križ stoji : cerkve, kapele, kapelice in znamenja na Bovškem / Vlasta Terezija Komac 
; [avtorji fotografij Vlasta Terezija Komac ... [et al.] ; avtorji dodatnih besedil Marija Stanonik, Barbara 
Ivančič Kutin]. - Bovec : samozal., 2017. - 158 str. : ilustr. ; 30 cm 

Bibliografija: str. 144-148 

ISBN 978-961-283-941-3 

726:27-523.4(497.473) 

COBISS.SI-ID 290421504 

79.* 

KORŠIČ Zorn, Verena 
    Župnijska cerkev v Štandrežu = La chiesa parrocchiale di S. Andrea / Verena Korsič [!] Zorn, Jožko 
Kragelj. - Štandrež : Župnijski urad, 1998 (Gorica : Grafica Goriziana). - 60 str. : ilustr. ; 17 cm 

Bibliografija: str. 60. - Riassunto 

726.5(450.367 Štandrež) 
262.2(450.367 Štandrež) 

COBISS.SI-ID 6890290 

80. 

KRISTAN, Miro 
    Pasivna hiša Posočja / [besedila Miro Kristan, Martina Zbašnik-Senegačnik, Andrejka Sčukovt ; uredil 
Miro Kristan]. - Tolmin : Posoški razvojni center, 2012 ([s. l.] : Schwarz print). - 70 str. : ilustr. ; 28 cm 

Bibliografija pri posameznih poglavjih 

ISBN 978-961-91603-8-1 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/10075372?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/295837440?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/290421504?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/6890290?lang=si


 

22 
 

728.1(035) 
728.37:662.99(035) 

COBISS.SI-ID 261358848 

81. 

    KRPELJ : glasilo Planinskega društva Tolmin. - 2000(marec)- . - Tolmin : Planinsko društvo Tolmin, 
2000- . - 21 cm 

Polletnik 

796.5 

COBISS.SI-ID 8716338 

82. 

LIKAR, Melanie 
    Vojna fotografija iz 12. soške bitke = War photography from the twelfth Isonzo battle : diplomsko delo / 
Melanie Likar. - Ljubljana : [M. Likar], 2018. - [IX], 60 f. : ilustr. ; 31 cm 

Mentor Sarival Sosič. - Bibliografija: f. 57-60. - Izvleček ; Summary. - Visoka šola za storitve v Ljubljani, 
Oddelek za fotografijo 

77.044:94(100)"1914/1918" 

COBISS.SI-ID 1912648 

83. 

    [NA svoji zemlji (Triglav film, 1948) [Slikovno gradivo] : poštna znamka] / Pošta Slovenije ; Matjaž 
Učakar. - Maribor : Pošta Slovenije, 2018. - 1 poštna znamka 

Vzorec poštne znamke na pisemski ovojnici in znamka. - Izdano ob 70-letnici nastanka prvega 
slovenskega zvočnega celovečernega filma. - Znamka iz serije Slovenski filmi 

7 

COBISS.SI-ID 1910856 

84. 

    [PLANINSKO društvo Podbrdo : večlistni koledarji]. - [Velenje] : Eurograf ; Podbrdo : Planinsko 
društvo, 2014- . - <4> enote 

Vsebuje stenske večlistne koledarje 

796.52(497.4Podbrdo)(059.2) 

COBISS.SI-ID 1862728 

85. 

POSTAJA (16 ; 2009 ; Topolove) 
    [Šestnajsta] 
    XVI [!] Postaja Topolove = [XVI] Stazione di Topolò : [sedicesima edizione, dal 4 al 19 luglio 2009] / 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/261358848?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/8716338?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1912648?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1910856?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1862728?lang=si


 

23 
 

[traduzioni Ivana Placer - sloveno, Cosimo Miorelli - inglese ; citazioni di Vladimiri Majakovskij, Antonio 
Neiwiller, tratto da "Diritto all'inferno" ; disegno di Giorgio Vazza, Cosimo Miorelli ; fotografie D. R. ... et 
al.]. - Topolò = Topoluove : Associazione, [2009] (Cormons : Poligrafiche San Marco). - 127 str. : ilustr. ; 
21 cm 

Besedilo v it. ter delno tudi slov. in v angl. - Dodatek k nasl. v kolofonu 

7(100)"20"(084) 

COBISS.SI-ID 3786988 

86. 

POSTAJA (19 ; 2012 ; Topolove) 
    Stazione di Topolò = Postaja Topolove : XIX : [30 giugno-15 luglio 2012] / [a cura di Associazione 
Topolò-Topoluove ; traduzioni Cosimo Miorelli, Vesna Jagodic ; disegni Giorgio Vazza, Cosimo Miorelli, 
Veronika Vitazkova ; fotografie Simona Barducci ... et al.]. - [Topolò = Topoluove : Associazione, 2012] 
(Cormòns : Poligrafiche San Marco). - 107 str. : ilustr. ; 21 cm 

Besedilo v slov., it. in angl. - Drugi dodatek k nasl. v kolofonu. - "Diciannovesima edizione"-->kolofon 

7(100)"20"(064) 

COBISS.SI-ID 1888072 

87. 

POSTAJA Gorske reševalne službe Tolmin 
    [Sedemdeset] 
    70 let Postaje GRS Tolmin : jubilejni zbornik Postaje Gorske reševalne službe Tolmin : 1948-2018 / 
[zbornik uredil Edo Kozorog]. - Tolmin : Postaja GRS Tolmin, 2018. - 128 str. : ilustr. ; 24 cm 

1.000 izv. 

ISBN 978-961-288-554-0 

614.8:796.52(497.4Tolmin)"1948/2018"(082) 
614.8:796.52(082) 

COBISS.SI-ID 295380480 

88. 

REVIJA Primorska poje (2018) 
    Primorska poje 2018 : [posvečena 50. obletnici smrti skladateljice Brede Šček, 140. obletnici rojstva 
skladatelja Vinka Vodopivca, 200. obletnici rojstva skladatelja Miroslava Vilharja : 49 let] / organizatorji 
revije Primorska poje 2018 Javni sklad RS za kulturne dejavnosti ... [et al.] ; [uredniški odbor Monika 
Kontelj, Janko Ban, Anton Baloh]. - [Koper] : Zveza pevskih zborov Primorske ; [Trst ; Gorica ; Videm] : 
Zveza slovenskih kulturnih društev ; [Gorica] : Zveza slovenske katoliške prosvete ; [Trst] : Zveza 
cerkvenih pevskih zborov, [2018] ([Ljubljana] : Prijatelj & Prijatelj). - 72 str. : ilustr. ; 21 cm 

3.200 izv. - Dodatka k nasl. na ov. - Potiskana prednja notr. str. ov. 

78.087.68.091.4(450.361+497.4)"2018" 

COBISS.SI-ID 2689483 

 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/3786988?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1888072?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/295380480?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/2689483?lang=si


 

24 
 

89. 

RUCLI, Renzo 
    Valentino Z. Simonitti : architetto e intellettuale di confine = arhitekt in intelektualec ob meji / Renzo 
Rucli, Giovanni Vragnaz ; [traduzione, prevod Živa Gruden ; servizio fotografico, fotografska oprema Luca 
Laureati ; altre fotografie, druge fotografije Riccardo Toffoletti, archivio, arhiv Simonitti, archivio del Centro 
studi Nediža, arhiv Študijskega centra Nediža]. - Ristampa = Ponatis. - San Pietro al Natisone : Centro 
studi Nediža = Špeter : Študijski center Nediža, cop. 2017 (Pasian di Prato : Lithostampa). - [12], 133 str. 
: ilustr. ; 28 cm 

Vzpor. it. besedilo in prevod v slov. - Introduzione alla nuova edizione = Predgovor k novi izdaji: str. [1-
12]. - Na zavihku podatki o avtorjih 

72.071(450.36=163.6):929 Simonitti V.Z. 
929Simonitti V.Z. 

COBISS.SI-ID 10008300 

90. 

    VARSTVO spomenikov. Poročila. - 37 (1996)- . - Ljubljana : Ministrstvo za kulturo, Uprava Republike 
Slovenije za kulturno dediščino, 1998- . - 24 cm 

Letnik. - Poročila so sestavni del tekoče številke Varstva spomenikov 

ISSN 1580-5166 = Varstvo spomenikov, Poročila 

719(497.4)(047) 

COBISS.SI-ID 113603328 

 

 

78 E Etno. Country 

91. 

REZJANAB sasiedi 
    N papudan gar za Oučje meje [Zvočni posnetek] : ljudska glasba : etno music from Slovenia / 
Rezjanab sasiedi. - [Tolmin] : Rezjanab sasiedi, 2018. - 1 CD 42 min, 24 sek) ; 12 cm 

Vsebina: Bovška mazurka ; Bovški cvajšrit ; Štajeriš s poskočnicami ; Mazurka ; Dekle moje, ne hod za 
mano ; Ta stara Rutarca ; Šinkovčev marš ; Juri pa patoce tuli ; Valcer ud Škofi ; U Tminu na placu 
korjera stoji ; Guštonova polka ; Koze preč ; Štajeriš in cvajšrit (iz filma Deseti brat) ; Marjanca ; Zakojška 

784.4(086.76) 

COBISS.SI-ID 294114560 

 

 

78 K Klasična glasba 

 
 
 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/10008300?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/113603328?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/294114560?lang=si


 

25 
 

92. 

HARMONIKARSKI orkester Glasbene matice - Špeter 
    Harmonikarski orkester Glasbene matice - Špeter [Zvočni posnetek] / [umetniški vodja Aleksander 
Ipavec ; drugi gostje Paola Chiabudini, klavir, Matej Špacapan, trobenta]. - Špeter : Glasbena matica : 
Zavod za slovensko izobraževanje, cop. 2005 (Codroipo : Duplison). - 1 CD (48 min, 15 sek) : stereo ; 12 
cm + 1 knjižica (4 str.) 

Vsebuje: Ah to kolo / Aleksander Ipavec ; Cirkus suite ; Processional ; Trapeze act ; The lion and the flea 
; Grand finale / Aretta-Rodionoff ; Choral / Rudolf Bruci ; Venček narodnih pesmi ; Ninna nanna / Luciano 
Fancelli ; Gorandol / Aleksander Ipavec ; Spielzeugland ; Kasperles tute ; Aufziehpuppe ; Parade der 
Zinnsoldaten ; Der Traurige Teddybar ; Bunte Glasmurmeln ; Eisenbahn / Lutz Stark ; Libertango / Astro 
Piazzolla ; Rosica neba / Angela in Valentina Petricig ; Quadri d'Israele ; Caravan to the dead sea ; 
Dance of the Sabra's ; Kumsitz / Jehuda Oppenheimer 

GM001 

785.168(450.365=163.6) 

COBISS.SI-ID 3181036 

 

 

78 P Popevke.Disco.Techno.Rave glasba.<VS>anson 

93. 

BK 
    Skrivnost norosti, norost skrivnosti [Zvočni posnetek] / BK. - Sriednje = Stregna : Društvo Beneške 
korenine, [2014]. - 1 CD (ca 44 min) ; 12 cm 

Nasl. na embalaži. - Posnetu v studi Lintver, Gorica februar-maj 2014. - BK so: Alessandro Bertossin, 
kitara, Luca Clinaz, bobni, Igor Černo, glas, David Klodič, klavir in glas, Stefania Rucli, harmonika, Davide 
Tomazetič, bas kitara. - Gostje: Denis Pascolo, glas, Elisa Iovele, glas, Andrej Pirjevec, tolkala. - Vsebina: 
Nocoj me nie strah / Igor Černo. Skrivnost najne ljubezni / David Klodič. Ta lipa, ki spi / Silvana Paletti, 
Igor Černo. Liepa naša čeča / David Klodič, Davide Tomazetič. Horoskop / David Klodič. Norost / Marco 
Brondani, Igor Černo. Rubin / Marco Brondani, Denis Pascolo. 32-32768 / Davide Tomazetič. Vse po 
logiki / Marina Černetič, David Klodič. Povej ti zakaj / Marina Černetič, Alessandro Bertossin. Vonj po kavi 
/ Miha Obit, Igor Černo. Odhod / David Klodič 

BK 004 

784.011.26(450.365=163.6)(086.76) 

COBISS.SI-ID 7650796 

94. 

    MLAD in action [Videoposnetek]. - [Sriednje (UD)] : Mladinsko društvo Beneške korenine, 2016. - 1 
video DVD (ca 20 min) : barve, zvok ; 12 cm 

V sklopu projekta Mlad-in-action (2012). - Vsebina: Raj je kje / The Preklets. This is the song / The 
Skydrops (Matija Črnec). Kepler 452 B ; Magla : It's not my business ; Segale cornuta / Sons of the gun. 
Norost / Marco Brondani, Igor Cerno 

784.011.26(086.82) 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/3181036?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/7650796?lang=si


 

26 
 

COBISS.SI-ID 290407424 

 

 

78 R Rock. Reagge.Rap.Funk.Punk.Heavy metal.Elektronska glasba. 

95. 

    SOČA Reggae Riversplash 2000-2005, Tolmin, Slovenija [Videoposnetek] / filmsko gradivo Boštjan 
Koželj, Branislav Radovanovič ; montaža Marko Levičar ; tonski mojster Boban Bursač ; fotografije 
Aleksandar Vukadinović, ... [et al.] ; izvršni producent Rolando Jurečko. - Ljubljana : Vinylmania Records, 
p, cop. 2007. - 1 video DVD (ca. 80 min) : barve in č-b, zvok ; 12 cm 

Vsebina: Igraj dok te ne sruše / Del Arno Band (Serbia). Black rain / Jahcoustix & Dubios Neighbourhood 
(Germany). Legal ilegal / I-Shen Rockers (Germany). Keep this feeling / Djambi (Brasil). Conscious sun / 
B. R. Stylers. Rocket from south / Dub TV (Russia). On east pas le meme / Sly Asher & The Rooters 
(France). Mighty dread / Buju Banton (Jamaica). Jah, Jah, Jah / House of Riddim Feat. Ganjaman 
(Austria, Germany). Com nu truon / Krikka Reggae (Italy). Free burn / Zion Train (U. K.). Tcheva / 
Terrakota (Portugal). Dem gone / Gentleman & The Far East Band (Germany) 

061.7(497.4Tolmin)"2000/2005":784.011.26(729.2)(086.82) 
784.011.26(729.2)(086.82) 

COBISS.SI-ID 242345472 

96. 

    SREDI reke je tok najmočnejši [Zvočni posnetek] / [The Preklets ... [et al.]. - Sriednje (UD) : Beneške 
korenine, cop. 2016. - 1 CD (75 min) : stereo ; 12 cm 

Podatek o odgovornosti z embalaže. - Nasl. na embalaži: Tok sredi reke. - Posneto v studiu Lintver. - 
Izvajalci: The Preklets, S(h)arp, Evil Kevin in Blue Fingers. - Vsebuje: Svetilka ; Izguba idej ali drugih 
realnosti ; Pet batonu ; Raj je kle ; Stari partizan / Preklets. Garmi v Garmic / S(h)arp. Liquid ; Stolen 
memories ; Killer ; Takers / Evil Kevil. Križuc ; Si zamejc, če ... ; Lonely road ; Muči dok te muči ; Sorry 
Sergej ; Presladka (h)rana ; Oderuh / Blue Fingers 

BK005 Beneške korenine 

784.011.26(450.365=163.6)(086.76) 

COBISS.SI-ID 9875692 

 

 

78 Z Zborovska glasba. 

97. 

BARSKI oktet 
    Judje dolin [Zvočni posnetek] / Barski oktet ; [produkcija, produzione David Klodič, David Tomazetič ; 
tehnični mojster, tecnico del suono Andrej Iussa]. - Bardo : Center za kulturne raziskave = Lusevera : 
Centro ricerche culturali ; [Špeter] : Inštitut za slovensko kulturo = [San Pietro al Natisone] : Istituto per la 
cultura slovena, [2017]. - 1 CD (ca 40 min) ; 12 cm 

Posneto v cerkvi Sv. Jurija v Bardu. - Vsebuje: Judje dolin / V. Černo, D. Klodič, I. Černo. Ročica / I. 
Černo, F. Feruglio. Korito / L. Cher, F. Feruglio. Tringu tringu / ljudska, D. Klodič. Terska himna / I. Černo, 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/290407424?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/242345472?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/9875692?lang=si


 

27 
 

F. Feruglio. Bieži mahla / ljudska, D. Klodič. Rezijanska / ljudska, A. Srebotnjak. Ta na Sarte / ljudska, P. 
Merkù. Starčić je zgoda ustú / ljudska, P. Merkù. Petelinček je zapieu / ljudska, P. Merkù. Ayas / B. de 
Marzi. In all my dreams / Joe McCarthy, Al Piantadosi. Ti sint / G. Michelutti, Piero Pezzè. Suspîr de 
l'anime / A. Chiaruttini, O. Rosso, prir. D. Tomazetič. Pridi Buoh / V. Černo, O. Rosso, orgle D. Tomazetič. 
Zdrava Marija / A. Qualizza. O Mati / V. Černo, O. Rosso, orgle D. Tomazetič. Go tell on the mountain / 
ljudska, prir. S. Curtis. Mnogaja lieta / D. Bortnjanskij. 

ISK002 

784(450.365=163.6) 

COBISS.SI-ID 10002156 

 

 
 

82.0 Literarna zgodovina, teorija, kritike 

98. 

ŠULIGOJ, Neža, 1994- 
    Osebnost Cirila Kosmača v njegovih literarnih delih, literarnozgodovinskih pregledih, študijah in 
spominih : diplomsko delo / Neža Šuligoj. - Nova Gorica : [N. Šuligoj], 2017. - VIII, 56 str. : ilustr. ; 30 cm 

Dostopno tudi na: http://repozitorij.ung.si/IzpisGradiva.php?id=3428. - Mentor Katja Mihurko Poniž. - 
Bibliografija: str. 46-48. - Izvleček ; Abstract. - Univ. v Novi Gorici, Fak. za humanistiko 

COBISS.SI-ID 5016059 

 

 

9 Zgodovina, zemljepis, biografije 

99. 

ALLINEY, Guido, 1953- 
    Caporetto sul Mrzli : la vera storia delle brigate perdute / Guido Alliney ; [prefazione di Filippo 
Cappellano]. - Udine : Gaspari, cop. 2013. - 190 str. : ilustr. ; 24 cm. - (La nuova storia militare ; vol. 4) 

Kazalo 

ISBN 978-88-7541-313-2. - ISBN 978-88-7541-313-5! 

94(497.4-15)"1914/1918" 

COBISS.SI-ID 512164899 

100. 

    BOVEC : analiza sprememb kulturne krajine in usmeritve za umeščanje turističnih kapacitet v prostor / 
[izdelali Anja Bahun ... [et al.] ; uredili Nadja Penko Seidl, Mojca Golobič]. - Ljubljana : Biotehniška 
fakulteta, Oddelek za krajinsko arhitekturo ; Bovec : Občina, 2018. - 55 str. : ilustr. ; 21 cm 

ISBN 978-961-6833-11-0 (Biotehniška fakulteta) 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/10002156?lang=si
http://repozitorij.ung.si/IzpisGradiva.php?id=3428
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/5016059?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/512164899?lang=si


 

28 
 

911.53(497.4Bovec) 
338.487(497.4Bovec) 

COBISS.SI-ID 293458176 

101.* 

BUDAL, Andrej 
    Osemnajst velikih / Andrej Budal. - Gorizia : Unione editoriale goriziana, 1939 (Trieste : Tipografia 
Consorziale). - 152 str. : ilustr. ; 20 cm 

Z oznako: Platnica je delo S. Spacal [i. e. Lojzeta Spacala] 

929(497.12)(100) 

COBISS.SI-ID 3590194 

102. 

ČERNO, Viljem 
    Na izpostavljenem mestu / Viljem Černo ; pripravil in uredil Igor Tuta ; [slikovno gradivo družinski arhiv 
... et al.]. - Čedad : Zadruga Novi Matajur ; [Trst] : SKGZ, 2017 (Divača : Mljač). - 292 str. : ilustr. ; 23 cm 

500 izv. - Bil je naš Čedermac / Rudi Pavšič: str. 5. - Dal bi življenje zanje --- / Miha Obit: str. 7. - Pravi 
človek na pravem mestu / Igor Tuta: str. 9-12. - Bibliografija: str. 284-285. - Kazalo 

ISBN 978-88-95636-30-6 : 18 EUR 

929Černo V. 
821.163.6-821 

COBISS.SI-ID 10032876 

103. 

ČRNILOGAR, Matija 
    Zgodnjenovoveške najdbe iz okolice trdnjave Kluže : diplomsko delo / Matija Črnilogar. - Ljubljana : [M. 
Črnilogar], 2017. - 71 str. : ilustr. ; 31 cm 

Mentorica Katarina Katja Predovnik. - Bibliografija: str. 41-46. - Izvleček ; Abstract. - Univ. v Ljubljani, 
Filozofska fak., Oddelek za arheologijo 

902 

COBISS.SI-ID 65592418 

104. 

DNEVI evropske kulturne dediščine in Teden kulturne dediščine (2017 ; [Slovenija]) 
    Voda od mita do arhitekture : program prireditev in dejavnosti / Dnevi evropske kulturne dediščine in 
Teden kulturne dediščine, 23.-30. 9. 2017 ; [urednica Nataša Gorenc]. - Ljubljana : Zavod za varstvo 
kulturne dediščine Slovenije, 2017 ([Maribor] : Evrografis). - 183 str. : ilustr. ; 16 cm 

Besedila programov na dvojezičnih območjih Obalno-kraške regije in Italije so v slov. z vzporednim 
prevodom v it. - 20.000 izv. 

930.85(497.4+450.36)(083.9)"2017" 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/293458176?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/3590194?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/10032876?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/65592418?lang=si


 

29 
 

COBISS.SI-ID 4652983 

105. 

    DOLINA Soče : [večlistni koledarji]. - [Tolmin] : D. Leban, 2013- . - <5> enot : barve ; 43 x 30 cm 

908(497.4Posočje)(059.2) 

COBISS.SI-ID 1001288 

106. 

    DOLINA Triglavskih jezer / Matija Zorn ... [et al.] ; [urednika Matija Zorn, Drago Kladnik ; fotografi 
Anton Brancelj ... [et al.] ; kartografi Daniela Ribeiro ... [et al.] ; prevod izvlečka Deks]. - 1. izd., 1. natis. - 
Ljubljana : Založba ZRC, 2015 ([Ljubljana] : Collegium Graphicum). - 140 str. : ilustr., zvd., graf. prikazi ; 
25 cm. - (Geografija Slovenije, ISSN 1580-1594 ; 32) 

Dostopno tudi na: http://giam.zrc-sazu.si/sites/default/files/gs32-screen1.pdf. - Potiskani spojni listi. - O 
avtorjih na sprednjem spojnem listu. - 250 izv. - Bibliografija: str. 124-135. - Izvleček ; Abstract: The 
Triglav Lakes Valley 

ISBN 978-961-254-811-7 : 20 EUR 

712.2(497.4-751.2) 

COBISS.SI-ID 280133120 

107. 

    DOROVCI sporočajo. - Letn. 1, št. 1, 2014- . - Tolmin : DOR, Društvo za ohranjanje in razvoj Tolmina, 
2014- . - 30 cm 

Pogostost izhajanja ni znana 

908(497.4Tolmin) 

COBISS.SI-ID 890440 

108. 

    [FOTO Červ : večlistni koledarji]. - Tolmin : Foto Červ, 2009- . - <7> enot 

Vsebuje stenske večlistne koledarje 

908(497.4Tolmin)(059.2) 

COBISS.SI-ID 851272 

109. 

GRDINA, Igor, 1965- 
    Svetovna vojna ob Soči. 1, Evropski zaplet / Igor Grdina. - Ljubljana : Študentska založba, 2009 
([Ljubljana] : Demat). - 145 str. ; 20 cm. - (Knjižna zbirka Koda) 

Ilustr. na notr. str. ov. - 400 izv. - Opombe z bibliografijo na dnu str. - Kazalo 

ISBN 978-961-242-260-8 : 15 Eur 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/4652983?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1001288?lang=si
http://giam.zrc-sazu.si/sites/default/files/gs32-screen1.pdf
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/280133120?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/890440?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/851272?lang=si


 

30 
 

94(497.472/.473)"1915/1917" 
94(4)"1914/1918" 

COBISS.SI-ID 248671744 

110. 

    KJE je moj dom? : zbornik, posvečen vsem trpečim z Bovškega v prvi svetovni vojni = Wo bin ich zu 
Hause? : Gedenkschrift gewidmet allen Leidenden der Bovec-Region im Ersten Weltkrieg = Dov'è la mia 
casa? : raccolta di interventi dedicata a coloro che nella zona di Bovec hanno sofferto nella Prima guerra 
mondiale = Where is my home? : a collection of papers dedicated to all those from Bovec who suffered in 
the First World War / [uredniški odbor Vinko Avsenak ... [et al.] ; prevod povzetkov Elke Arcet v nemščino, 
Michal Obit v italijanščino, Maja Richter v angleščino]. - Kobarid : Ustanova Fundacija Poti miru v 
Posočju, 2018. - 156 str. : ilustr. ; 23 cm 

ISBN 978-961-6730-18-1 

94(497.473)"1915/1918"(082) 

COBISS.SI-ID 294829568 

111. 

KLAVORA, Fedja 
    Hauptman Vogrin : bil je bela vrana / Fedja Klavora ; [prevodi iz nemščine Fedja Klavora in Vinko 
Avsenak ; predgovor Marko Klavora]. - 1. izd. - Celovec : Mohorjeva, 2018 (Celovec : Mohorjeva družba). 
- 188 str. : ilustr. ; 24 cm 

Spominjanje na dobrega Nemca v Bovcu / Marko Klavora. - Str. 7-19. - 300 izv. - Bibliografija: str. 188 in 
v opombah na dnu str. 

ISBN 978-3-7086-0995-9 : 24,00 EUR 

929 Vogrin M. 

COBISS.SI-ID 293652736 

112. 

KLINEC, Rudolf 
    Primorska duhovščina pod fašizmom / Rudolf Klinec. - Gorica : Goriška Mohorjeva družba, 1979 (v 
Gorici : Budin). - 135 str. : ilustr. ; 22 cm 

Opombe: str. [136-137]. - Bibliografija: str. [138] 

262.14(497.12-15)"1918/1943" 
323.282(453.3)"1918/1943" 

COBISS.SI-ID 3764530 

113. 

KRAFFT von Dellmensingen, Konrad 
    Der Durchbruch am Isonzo / Bearbeiter Krafft von Dellmensingen ; Buchschmuck von A. Reich. - 
Oldenburg i. O. ; Berlin : G. Stalling, 1926. - 2 zv. : ilustr. ; 23 cm. - (Schlachten des Weltkrieges ; Bd. 12) 

Got. - Kazalo. - Samo 2 priložena zvd. pri. zv. 1: ZASKNJ: ZKMTD ST3 0 DELLMENSINGEN 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/248671744?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/294829568?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/293652736?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/3764530?lang=si


 

31 
 

Vsebina: 
T. I: Die Schlacht von Tolmein und Flitsch : mit 4 Karten, 24 Bildern, 1 Anlage. - 210 str., [15] str. pril. + 4 
zvd. 
T. II: Die Verfolgung über den Tagliamento bis zum Piave : mit 3 Karten, 28. Bildern, 1 Anlage. - 296 str. 
+ 3 zvd. 

940.3(497.4)"1917" 

COBISS.SI-ID 513149580 

114. 

KRAGELJ, Jožko, 1919-2010 
    Peter Butkovič - Domen / [življenje in delo opisala] Jožko Kragelj, Marijan Brecelj ; [vire in slikovno 
gradivo zbral Jožko Kragelj ; fotografije Jožko Kragelj in Remo Devetak]. - Koper : Ognjišče, 2001 ([Nova 
Gorica : Soča]). - 136 str. : ilustr. ; 18 cm. - (Zbirka Graditelji slovenskega doma ; 8) 

Bibliografija: str. 129-132 

ISBN 961-6308-66-1 

929Butkovič P. 

COBISS.SI-ID 115106048 

115. 

KUHAR, Miha, 1960- 
    Zadnja bitka na Soči 1917 / Miha Kuhar, Blaž Torkar. - 1. izd. - Celovec : Mohorjeva družba, 2018 
(Celovec : Mohorjeva družba). - 252 str. : ilustr., zvd. ; 24 cm 

400 izv. - Predgovor / Petra Svoljšak: str. 13-15. - O avtorjih: str. 251-252. - Bibliografija: str. 242-246. - 
Povzetek ; Abstract. - Kazalo 

ISBN 978-3-7086-1001-6 : 29,90 EUR 

94(450.34/.36+497.473)"1917" 
355.483(450.34/.36+497.473)"1917" 

COBISS.SI-ID 295574272 

116. 

LIKAR, Zdravko 
    Kobariška republika / Zdravko Likar. - Kobarid : Fundacija Poti miru v Posočju ; Bovec ; Kobarid ; 
Tolmin : Združenje borcev za vrednote NOB, 2018. - 156 str. : ilustr. ; 31 cm 

400 izv. - Bibliografija: str. 146-149. - Kazalo 

ISBN 978-961-6730-19-8 (Fundacija Poti miru v Posočju) 

94(497.473)"1943" 

COBISS.SI-ID 296218112 

 
 
 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/513149580?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/115106048?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/295574272?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/296218112?lang=si


 

32 
 

117. 

LIPOVEC, Aleš 
    Steklenice s Soške fronte = Bottles from Isonzo front / [avtor Aleš Lipovec ; prevod Barbara in Vlado 
Lipovec]. - Logatec : Vojni muzej, 2017 (Ljubljana : Ozimek). - 162 str. : ilustr. ; 28 cm 

Avtor naveden na ov. in v kolofonu. - Slov. besedilo in angl. prevod. - Bibliografija: str. 162 

ISBN 978-961-93929-5-9 

94(497.473)"1915/1917"(083.82) 
355.65(497.473)"1915/1917(083.82) 

COBISS.SI-ID 290560768 

118. 

MURATOVIĆ, Amir 
    Mit Klementa Juga [Videoposnetek] : [dokumentarni film] / scenarist, režiser Amir Muratovič ; glasba 
Davor Herceg. - Ljubljana : Televizija Slovenija, p 2006. - 1 video DVD (48 min, 14 sek) : barve, zvok ; 12 
cm 

Izvajalci: Dušan Jelinčič, Marko Klavora, Branko Marušič, Igor Škamperle 

929Jug K.(086.86) 

COBISS.SI-ID 1883976 

119. 

    NA fronti : revija za vojaško zgodovino. - 2001, 1- . - Šempeter : Društvo Soška fronta Nova Gorica, 
2001- . - 30 cm 

Letnik. - Tekoči nasl. 

ISSN 1580-7282 = Na fronti 

94(100)"1914/1919" 
355.48(497.4) 

COBISS.SI-ID 114822912 

120. 

PODVRATNIK, Andrej 
    Kronika družine Bajt / Andrej Podvratnik. - Velenje : [A. Podvratnik], 2015. - 38 str. : ilustr. ; 30 cm 

Bibliografija: f. 38 

929.52Bajt 

COBISS.SI-ID 13417111 

121. 

PODVRATNIK, Andrej 
    Kronika družine Skubin / Andrej Podvratnik. - Velenje : [A. Podvratnik], 2015. - 65 f. : ilustr. ; 30 cm 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/290560768?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1883976?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/114822912?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/13417111?lang=si


 

33 
 

Bibliografija: f. 65 

929.52Skubin 

COBISS.SI-ID 13119383 

122. 

RUTAR, Ivan 
    Poljubinj skozi viharje časov / Ivan Rutar - Ivančk Čemančev. - Kobarid : [I. Rutar], 2013. - 155 str. : 
Ilustr. ; 30 cm 

Strojep. avtogr. 

94(497.4Poljubinj) 

COBISS.SI-ID 1888584 

123. 

RUTAR, Ivan 
    Štefan Tonkli - Venceslav Sejavec : (1908-1987) / Ivan Rutar Č. - Kobarid : [I. Rutar], 2008. - 1 zv. : 
Ilustr. ; 30 cm 

Strojep. avtogr. 

929 Tonkli Š. 
821.163.6.09 
314.743(82=163.6) 

COBISS.SI-ID 1866056 

124.* 

    SIMON Gregorčič [Slikovno gradivo] : 1844-1906 : ob 75-letnici pesnikove smrti. - Ponatis. - Nova 
Gorica : Goriški muzej, 1981 (Nova Gorica : Soča). - 1 ovoj (9 razglednic) : č-b ; 14 x 10 cm 

"Serija devetih razglednic predstavlja izsek iz življenja in dela pesnika Simona Gregorčiča ..." --> na ov. - 
Izvirne fotografije razglednic 1-7 je izdelal goriški fotograf Anton Jerkič, razglednico 8 je izdal Šolski dom 
v Gorici, izvor za 9. razglednico ni znan 

Vsebuje: 
1: Simon Gregorčič rojen 15. nov. 1844 na Vrsnem pri Kobaridu, umrl 24. nov. 1906 v Gorici 
2: Vrstno - rojstna vas Simona Gregorčiča 
3: Simon Gregorčičev "Planinski raj". Soča, cerkvica Sv. Lovrenca, libušenske in vrsenske planine s sivim 
Krnom v ozadju 
4: Opevan slap pri Vrstnem 
5: Simon Gregorčič na mrtvaškem odru 
6: "Nazaj v planinski raj". Simona Gregorčiča "zadnja pot" k cerkvici na hribčku Sv. Lovrenca na 
Libušnjem pri Kobaridu 
7: Simon Gragorčičev pogreb 
8: Simon Gregorčič 
9: Spomenik Simona Gregorčič pri Kobaridu 

929Gregorčič S. 
77.047:929Gregorčič S. 

COBISS.SI-ID 67611137 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/13119383?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1888584?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1866056?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/67611137?lang=si


 

34 
 

125. 

SPECOGNA, Daniela 
    Drenchia = Dreka : territorio, origini e tradizioni / [testi Daniela Specogna, Giorgio Zuppello ; foto 
Archivio proloco Drenchia, Centro micologico di Udine, Giorgio Zupello]. - Drenchia : Amministrazione 
comunale, [2003] ([s. l.] : Poligrafiche San Marco). - 206 str. : ilustr. ; 24 cm 

Avtorja navedena v kolofonu. - Ponatis izdaje iz leta 1997. - Leto izida negotovo. - Na nasl. str. verzi: 
"Bianche borgate come balconi, sotto il ventaglio del Colovrat" (Dino Menichini). - Presentazione / Mario 
Zufferli: str. 5-6. - Bibliografija: str. 206 

908(450.365 Dreka) 

COBISS.SI-ID 2045164 

126. 

STO 
    100 let od konca prve vojne : 1914-1918 med vojno in spominom / [urednik posebne številke Marko 
Štepec]. - Posebna izd. - Ljubljana : Družina, 2018 (tiskano v Sloveniji). - 106 str. : ilustr. ; 30 cm. - (SLO, 
ISSN 2350-4641) 

Ov. nasl. - 2.000 izv. 

94(100)"1914/1918" 

COBISS.SI-ID 23850802 

127. 

    SVI(T)NJAK : v spomin umrlim civilistom v 1. svetovni vojni : projektna naloga / [pripravil] Turistični 
krožek OŠ Bovec ; avtorice Ava Della Bianca ... [et al.]. - Bovec : Osnovna šola, 2018. - 33 str. : ilustr. ; 
30 cm 

Na nasl. str. tudi: 32. festival Turizmu pomaga lastna glava, Kultura in turizem. - Na nasl. str. leto izida 
2017/18. - Povzetek 

908(497.4Bovec) 

COBISS.SI-ID 1880904 

128.* 

    TOLMIN [Kartografsko gradivo] : karta mesta z okolico / [izdelal] Geodetski zavod SRS Ljubljana, 
Kartografski oddelek ; zasnova Vili Kos ; za izvedbo odgovoren Martin Rojko. - 1:7.500. - Tolmin : 
Geodetska uprava občine, 1983. - 1 načrt : barv. ; 51 x 43 cm na listu 59 x 46 cm, zložen na 19 x 12 cm 

Osnova: TTN 1:10.000 in posnetki cikličnega aerosnemanja 1981. - Zadaj opis mesta v slov., angl., nem. 
in italij., pomembni naslovi, seznam spomenikov ter kulturnih in naravnih znamenitosti, gostišč in seznam 
ulic 

912(497.12 Tolmin) 

COBISS.SI-ID 3577145 

 
 
 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/2045164?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/23850802?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1880904?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/3577145?lang=si


 

35 
 

129. 

    TRIGLAVSKI ledenik / Matej Gabrovec ... [et al.] ; [urednika Drago Kladnik, Drago Perko ; fotografi 
Metod Badjura ... [et al.] ; kartografi Stanko Fon ... [et al.] ; prevod izvlečka Deks]. - Ljubljana : Založba 
ZRC, 2014 ([Ljubljana] : Collegium Graphicum). - 252 str. : ilustr., zvd. ; 25 cm. - (Geografija Slovenije, 
ISSN 1580-1594 ; 30) 

Potiskani spojni listi. - 250 izv. - Bibliografija: str. 235-242. - Izvleček ; Abstract 

ISBN 978-961-254-731-8 : 20 EUR 

911.2:551.324(497.45) 

COBISS.SI-ID 276177664 

130. 

    [TURISTIČNO društvo Soča-Lepena : večlistni koledarji]. - Soča : Turistično društvo Soča-Lepena, 
2016- . - <2> enoti 

Vsebuje stenske večlistne koledarje 

908(497.4Soča)(059.2) 

COBISS.SI-ID 1400392 

131. 

URŠIČ, Rok, 1946- 
    Ilka Devetak Bignami in njen čas / Rok Uršič ; [fotografije osebni arhiv Roka Uršiča ... et al.]. - 1. natis. - 
Tolmin : Združenje borcev za vrednote narodnoosvobodilnega boja Bovec, Kobarid, Tolmin, 2018. - 95 
str. : ilustr. ; 24 cm 

ISBN 978-961-6681-57-5 

929Devetak Bignami I. 

COBISS.SI-ID 293332224 

132. 

    VELIKA tišina Saše Vuge [Videoposnetek] : Most na Soči, 30. december 2016. - Most na Soči : 
Turistično društvo, [2016]. - 1 video DVD (36 min, 24 sek) : barve, zvok ; 12 cm 

929Vuga S.(086.86) 

COBISS.SI-ID 1881160 

133. 

VIDMAR, Jernej, 1974- 
    Nadzor in represija v prvem desetletju jugoslovanske oblasti na severnem Primorskem (1945-1955) : 
primer okrajev Gorica in Tolmin : doktorska disertacija / Jernej Vidmar. - Koper : [J. Vidmar], 2016. - 354 
str. : tabele ; 31 cm 

Dostopno tudi na: https://share.upr.si/fhs/PUBLIC/doktorske/Vidmar-Jernej.pdf. - Mentor Egon Pelikan. - 
Bibliografija: str. 341-354. - Povzetek ; Abstract. - Univ. na Primorskem, Fak. za humanistične študije, 
Zgodovina Evrope in Sredozemlja 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/276177664?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1400392?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/293332224?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1881160?lang=si
https://share.upr.si/fhs/PUBLIC/doktorske/Vidmar-Jernej.pdf


 

36 
 

94(497.473)"1945/1955"(043.3) 

COBISS.SI-ID 1538661828 

134. 

    VODNIK po arhivskem gradivu 1. svetovne vojne / [avtorji popisov Bojana Aristovnik ... [et al.] ; 
uredil Jure Volčjak ; prevod povzetka Alenka Hren]. - Ljubljana : Arhiv Republike Slovenije : Zgodovinski 
arhiv : Nadškofijski arhiv ; Koper : Pokrajinski arhiv : Škofijski arhiv ; Maribor : Pokrajinski arhiv : 
Nadškofijski arhiv ; v Novi Gorici : Pokrajinski arhiv ; Celje : Zgodovinski arhiv ; na Ptuju : Zgodovinski 
arhiv, 2017 ([Ljubljana] : Januš). - 623 str. : ilustr. ; 24 cm 

300 izv. - Bibliografija: str. 593-598. - Summary. - Kazalo 

ISBN 978-961-6638-34-0 (Arhiv Republike Slovenije) : 19 EUR 

930.253(497.4):94(497.4)"1914/1918" 
94(497.4)"1914/1918"(093) 

COBISS.SI-ID 292350464 

135. 

    VOJSKA nas ne vzame : vojaška in begunska korespondenca družine Valentinčič med prvo svetovno 
vojno / zbrala in uredila, [vezni tekst] Majda Valentinčič ; [spremna beseda Karla Kofol ; dopolnitve Darja 
Pirih ; slikovno gradivo Majda Valentinčič ... et al.]. - Tolmin : Tolminski muzej, 2017 (Žirovnica : Medium). 
- 70 str. : ilustr. ; 27 cm 

200 izv. - Ohranjanje spomina / Karla Kofol: str. 67-68. - Opombe z bibliografijo na dnu str. 

ISBN 978-961-6635-38-7 

94(497.47)"1914/1918" 
929.52Valentinčič 
821.163.6-6"1914/1918" 

COBISS.SI-ID 292963072 

136. 

VUK, Tomaž, 1981- 
    Pojmovanje TIGR-a pred in po osamosvojitvi Slovenije / Tomaž Vuk ; [spremna beseda Lucijan Pelicon 
; fotografije last arhiva društva TIGR]. - Sežana : Društvo TIGR Primorske, 2017. - 93 str. : ilustr. ; 24 cm 

Nasl. na ov.: Pojmovanje organizacije TIGR pred in po osamosvojitvi Slovenije. - 200 izv. - Knjigi 
"Pojmovanje TIGR-a pred in po osamosvojitvi Slovenije" na pot / Lucijan Pelicon: str. 8. - Povzetek v slov. 
in angl. - Bibliografija: str. 87-91 in v opombah na dnu str. 

ISBN 978-961-92982-4-4 : 5 EUR 

94(450.36=163.6)"1918/1945" 
94(497.47)"1918/1945" 
329.73(450.36=163.6)(091) 

COBISS.SI-ID 292224768 

 
 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1538661828?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/292350464?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/292963072?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/292224768?lang=si


 

37 
 

137. 

ZNANSTVENORAZISKOVALNI center Slovenske akademije znanosti in umetnosti 
    Izvestje Raziskovalne postaje ZRC SAZU v Novi Gorici. - 2004 (dec.)- . - Nova Gorica : Raziskovalna 
postaja ZRC SAZU, 2004- . - 30 cm 

Občasno. - Ov. nasl. 

908(497.4) 
94(497.4) 

COBISS.SI-ID 23372077 

138. 

    ŽELEZNODOBNO naselje Most na Soči. Razprave = The Iron Age settlement at Most na Soči. 
Treatises / uredila, editors Janez Dular, Sneža Tecco Hvala ; [prevod Andreja Maver (slo./eng.), Drago 
Svoljšak (it./slo.), Elena Leghissa (it./slo.)]. - 1. izd., 1. natis = 1st ed., 1st print. - Ljubljana : ZRC SAZU, 
Inštitut za arheologijo : Založba ZRC, 2018 (Ljubljana : Collegium Graphicum). - 510 str. : ilustr., tabele, 
graf. prikazi, zvd. ; 30 cm. - (Zbirka Opera Instituti archaeologici Sloveniae ; 34) 

Vzpor. besedilo v slov. in prevod v angl., enkrat vzpor. slov. prevod in izvirno besedilo v it., uvod v slov. in 
angl. - Nasl. na ov. in hrbtu: Most na Soči. - 500 izv. - Bibliografija pri posameznih prispevkih in v 
opombah na dnu str. 

ISBN 978-961-05-0108-4 : 73 EUR 

903(497.4Most na Soči)"638" 

COBISS.SI-ID 296130048 

 

 
 

L Lirika 

139. 

CVEK, Aleš 
    Zapuščina / Aleš Cvek ; [uredil, uredniški komentar Jernej Kusterle]. - 1. natis. - Jesenice : Kulturno-
umetniški klub Artista, 2018 ([Ljubljana] : Camera). - 284 str. ; 19 cm. - (Zbirka Pesniški zvezki ; zv. 3) 

150 izv. - Brez globine ni vsebine / Jernej Kusterle: str. 7-8. - O avtorju na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-94327-1-6 : 10 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 295408384 

140. 

    DOBRA volja je še vedno najbolja : [izbrani haikuji osnovnošolskega haiku natečaja] / [glavni urednik 
Jože Štucin ; spremna beseda Mirjam Podsedenšek ; Regratov popek Alenka Zorman]. - Tolmin : 
Osnovna šola Franceta Bevka : KD Literarni klub, 2016. - 131 str. ; 22 cm. - (Zbirka Pot v Štrklepce ; 16) 

Dodatek k nasl. naveden v kolofonu. - Ov. nasl. 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/23372077?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/296130048?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/295408384?lang=si


 

38 
 

ISBN 978-961-93071-4-4 (KD Literarni klub) 

821.163.6-93-194 
821-93-194 

COBISS.SI-ID 284704768 

141. 

GREGORČIČ, Simon, 1844-1906 
    Poezije 1882 : faksimile rokopisa iz Narodne in univerzitetne knjižnice v Ljubljani / Simon Gregorčič ; 
[spremne besede: Francè Koblar, prvi zvezek Gregorčičevih Poezij, njihov nastanek in zgodba rokopisa ; 
Branko Berčič, Tehnično poročilo o reproduciranju rokopisa ; opremil Aco Mavec]. - Ljubljana : Mladinska 
knjiga, 1967 (Ljubljana : Učne delavnice Zavoda za usposabljanje slušno in govorno prizadetih). - XXIX, 
158 str. ; 20 cm. - (Monumenta litterarum slovenicarum ; 3) 

821.163.6-1"1882" 
821.163.6.09 Gregorčič S. 
094.1=863"1882":821.162.6-1 

COBISS.SI-ID 3809842 

142. 

IVANČIČ, Dana 
    Gozd iz besed / Dana Ivančič ; [spremna beseda Slavica Mlekuž]. - Bovec : samozal., 2017. - 78 str. : 
ilustr. ; 21 cm 

Spremna beseda / Slavica Mlekuž: str. 76-77. - Fotografija in o avtorici na zadnjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-288-088-0 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 292607744 

143. 

LADIN večer (7 ; 2017 ; Kobarid) 
    Ladin večer 7 / [uredila Silva Mlekuž]. - Livek : Kulturno društvo NIT -Posočje, Benečija, Rezija, 2017. - 
66 str. ; 21 cm 

ISBN 978-961-285-947-3 

821.163.6-194 

COBISS.SI-ID 292519936 

144. 

LADIN večer (8 ; 2018 ; Kobarid) 
    Ladin večer : glasbeno literarni recital ljubezenske poezije, 26. oktober 2018, Dom Andreja Manfrede v 
Kobaridu / [uredila Marjeta Manfreda Vakar]. - Tolmin : Kulturno društvo NIT - Posočje, Benečija, Rezija, 
2018. - 47 str. ; 21 cm 

ISBN 978-961-288-840-4 

821.163.6-194 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/284704768?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/3809842?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/292607744?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/292519936?lang=si


 

39 
 

COBISS.SI-ID 297052160 

145. 

MANFREDA, Marjeta 
    Aladin in mala morska deklica na koncu sveta / Marjeta Manfreda Vakar. - Ljubljana : Amalietti & 
Amalietti, 2013 (Ljubljana : NTD). - 85 str. ; 20 cm. - (Zbirka Slovenske poetese) 

Tisk na zahtevo. - "Iščem te tam, kjer si. Ti si tam, kjer te ni. Čeprav bi te našla, te ne bi našla." / Patricija 
Dodič: str. 81-85 

ISBN 978-961-6934-09-1 : 13,90 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 268295936 

146. 

MANFREDA, Marjeta 
    Je daleč = Sta lontano / Marjeta Manfreda Vakar ; con il contributo e la traduzine di: Francesco 
Tomada ... [et al.]. - Cormòns : Culturoglobale, 2018 (Cormòns : Poligrafiche S. Marco). - 93 str. ; 21 cm. 
- (Collana di poesia Contemporanea) 

Besedilo v slv. in ita. - Sta lontano / Francesco Tomada : str. 5-6. - Je daleč / Patricija Dodič: str. 7. - 
Marjeta Manfreda, pesnikinja izgubljenog raja / Dimitar Anakiev: str. 89-90. - Marjeta Manfreda, poetessa 
del paradiso perduto / Michele Obit: str. 91-92. - O avtorici: str.99. - Na dnu nasl. str.: versi_diversi 

ISBN 978-88-95684-43-6! 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 1889096 

147. 

    PRIJATELJ : haiku svitek. - 1996, no. 1 (poletje)-1998, [no.] 6. - Tolmin : Hišna delavnica na 
Brunovem drevoredu 19, 1996-1997. - 22 cm 

Občasno. - 120 izv. 

821-1 

COBISS.SI-ID 1700916 

148. 

    PUSTITA nam rože po našim sadit. [Knj. 3], Senjam beneške piesmi XXI-XXX, 1996-2012 / [uredili 
Margherita Trusgnach ... et al.]. - Lese ; Garmak = Liessa ; Grimacco : Kulturno društvo [Rečan] = Circolo 
culturale "Rečan" ; Čedad = Cividale del Friuli : Kulturno društvo [Ivan Trinko] = Circolo di cultura "Ivan 
Trinko", 2013 ([Premariacco] : Juliagraf). - 198 str. ; 21 cm 

Poganjajo le napri / Aldo Klodič: str. 3. - Številka zvezka je na hrbtu ov. - Kazali 

821.163.6'282(450.365)-1 

COBISS.SI-ID 6800876 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/297052160?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/268295936?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1889096?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1700916?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/6800876?lang=si


 

40 
 

149. 

    SANJAM, sanjarim --- : [izbrani haikuji osnovnošolskega haiku natečaja] / [glavni urednik, spremna 
beseda Jože Štucin]. - Tolmin : OŠ Franceta Bevka : KD Literarni klub, 2018. - 207 str. : ilustr. ; 21 cm. - 
(Zbirka Pot v Štrklepce ; 18) 

ISBN 978-961-93071-8-2 (KD Literarni klub) 

821.163.6-93-194 

COBISS.SI-ID 294961920 

150. 

STO 
    100 : [haiku in foto zbirka ob 100-letnici prve svetovne vojne] / [izbor gradiva Jože Štucin ...[et al.] ; 
spremna beseda Jože Štucin, Rafael Podobnik]. - Tolmin : Javni sklad RS za kulturne dejavnosti : KD 
Literarni klub, 2015. - 63 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Brezčasnice ; 1) 

ISBN 978-961-93071-5-1 (KD Literarni klub) 

821.163.6-93-194 
821-93-194 
94(100)"1914/1918"(084.12) 

COBISS.SI-ID 279414528 

151. 

ŠORLI, Ljubka 
    Goriške pesmi / Ljubka Šorli ; pesmi izbral in uredil Igor Tuta ; spremna beseda Marija Mercina ; 
ilustracije Andrej Kosič. - Komen : Art, 2018 (v Divači : Mljač). - 143 str. : ilustr. ; 25 cm 

500 izv. - Goriške pesmi Ljubke Šorli / Marija Mercina: str. 125-137. - Z avtoričino fotografijo. - 
Bibliografija: str. 138-140 

ISBN 978-961-94317-1-9 

821.163.6-1 
821.163.6.09Šorli L. 

COBISS.SI-ID 294617856 

152. 

TRUSGNACH, Andreina 
    Sanje morejo plut vesoko / Andreina Trusgnach ; [prevodi v italijanščino, traduzione in italiano 
Andreina Trusgnach ; slike, fotografije Graziano Podrecca, Andreina Trusgnach]. - Čedad : Kulturno 
društvo Ivan Trinko = Cividale del Friuli : Circolo di cultura Ivan Trinko, 2011 (Premariacco : Juliagraf). - 
65 str. : ilustr. ; 21 cm 

Pesmi v beneškoslovenskem narečju in prevod v it. - Z avtoričino fotografijo in kratko biografijo. - 
Bibliografija: str. [69] 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 4691692 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/294961920?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/279414528?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/294617856?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/4691692?lang=si


 

41 
 

 

 

LS Slovensko leposlovje 

153.* 

ABRAM, Jože, 1875-1938 
    Zlatorog / Jože Abram. - V Ljubljani : Založba Drama, 1934 (Kočevje : Tiskarna J. Pavliček). - 71 str. ; 
15 cm 

886.3-252 

COBISS.SI-ID 46793984 

154. 

BEVK, France 
    Umirajoči bog Triglav : zgodovinska povest / France Bevk ; [avtorica spremne besede Lenka Raspet ; 
avtorja uredniškega komentarja Marko Hren, Nejc Petrič]. - 3. natis. - Kobarid : Turistično društvo ; 
Notranje Gorice : Društvo Slovenski staroverci, 2018 (Nova Gorica : Grafika Soča). - 124 str. ; 22 cm 

500 izv. - Spremna beseda / Lenka Raspet: str. 120-123. - Uredniška beseda / Marko Hren in Nejc Petrič: 
str. 124. - O avtorju: str. 118-119 

ISBN 978-961-94461-1-9 (Društvo Slovenski staroverci) : 21,00 EUR 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 295951104 

155. 

DORBOLÒ, Bruna 
    Tala je naša zemja an mi smo nje snuovi : [literarni, publicistični in dramski narečni teksti = testi 
letterari ed articoli in dialetto sloveno] / Bruna Dorbolò ; [uredili, a cura di Iole Namor, Lucia Trusgnach ; 
sodelovali sta, hanno collaborato Živa Gruden, Daniela Lauretig ; foto arhiv Študijskega centra Nediža, 
archivio del Centro studi Nedžia, arhiv, archivio Novi Matajur]. - Čedad : Kulturno društvo Ivan Trinko = 
Cividale del Friuli : Circolo di cultura [Ivan Trinko], 2017 (Cormons : Poligrafiche san Marco). - 209 str. : 
ilustr. ; 20 cm 

Uvod in življenjepis avtorice tudi v it. - Uvod = Introduzione / Iole Namor: str. 5-13 

821.163.6-82 

COBISS.SI-ID 9962988 

156. 

JERONČIČ, Zoran 
    Pravce in zgodbe med Idrijo in Sočo / zapisal Zoran Jerončič po pripovedovanju Franca Jerončiča ; 
[avtor spremne besede Adrijan Pahor ; ilustracije Franc Jerončič ... et al.]. - Šempeter pri Gorici : A-
media, 2017 ([Šempeter pri Gorici] : A-media). - 143 str. : ilustr. ; 25 cm 

500 izv. - Resnične pravce in zgodbe s Kolovrata / Adrijan Pahor: str. 7-10 

ISBN 978-961-90291-3-8 : 15 EUR 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/46793984?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/295951104?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/9962988?lang=si


 

42 
 

821.163.6-94 

COBISS.SI-ID 292077312 

157. 

KLAVORA, Vasja 
    Podobe razseljenega otroštva / Vasja Klavora. - 1. izd. - Ljubljana : Buča, 2018 ([Škofja Loka] : 
Nonparel). - 206 str. ; 22 cm 

Izdaja in leto izida navedena v CIP-u. - 300 izv. 

ISBN 978-961-6704-77-9 : 23 EUR 

821.163.6-94 

COBISS.SI-ID 296589312 

158.* 

LOVRENČIČ, Joža, 1890-1952 
    Pastir z belo ptico : pravljica / spisal Joža Lovrenčič ; z risbami opremil Maksim Sedej. - V Celju : 
Družba sv. Mohorja, 1934 (v Celju : Mohorjeva tiskarna). - 117 str. : ilustr. ; 18 cm. - (Mohorjeva knjižnica 
; 64) 

886.3 

COBISS.SI-ID 26818305 

159. 

MODERIANO, Luigi 
    Orloj[e]č : an druge prav[e]ce = L'orologino : e altre storie / [ilustracije in besedilo, illustrazioni e testo] 
Luigi Moderiano ; [prevodi, traduzioni Gina Moderiano (italijanščina / italiano), Jadranka Križman 
(slovenščina / sloveno) ; uredil, a cura di Igor Černo]. - Bardo : Center za kulturne raziskave = Lusevera : 
Centro ricerche culturali, 2017 (Cormons : Poligrafiche san Marco). - 194 str. : ilustr. ; 23 cm 

Nasl. in beseda v dodatku k nasl. sta zapisana z obrnjeno črko "e". - Vzpor. besedilo v terskem narečju in 
prevod v it., na koncu knjige pa še prevod v knjižno slov. - Nasl. na zadnji platnici: Urica. - Lojze 
Moderjan: himna o svobodnem polju = Lojze Moderjan: inno allo spazio libero / Viljem Černo: str. 6-7. - 
Uvod = Introduzione / Gina Moderiano: str. 12-13 

821.163.6-343 

COBISS.SI-ID 10002668 

160. 

    PRAV'CE za Nježno / [uredila Marjeta Manfreda]. - [Livek : Kulturno društvo Nit - Posočje, Benečija, 
Rezija, 2017]. - 44 str. ; 23 cm 

Podatek o urednici poslala sama urednica po elektronski pošti, podatki o impresumu pridobljeni na spletni 
strani društva. - Uvod / Silva Mlekuž: str. 3 

821.163.6-82 

COBISS.SI-ID 23304754 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/292077312?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/296589312?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/26818305?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/10002668?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/23304754?lang=si


 

43 
 

161. 

    PRAV'CE za Nježno / [uredila Marjeta Manfreda]. - [Livek] : Kulturno društvo Nit - Posočje, Benečija, 
Rezija, [2016]. - 43 str. ; 23 cm 

Podatki o impresumu pridobljeni na spletni strani društva 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 1328968 

162. 

    PRAV'CE za Nježno. - Tolmin : Kulturno društvo Nit - Posočje, Benečija, Rezija, 2016- . - 23 cm 

Letnik. - Opis po: letn. 3 (2018) 

ISSN 2630-2500 = Prav'ce za Nježno 

028.4:82-3(450.34) 

COBISS.SI-ID 295736576 

163. 

    PRIPETLJAJI s FEOm : sočne, dišeče in kosmate pripovedi in spomini nekaterih ljudi, ki so ga poznali 
/ [(i)zbrali in uredili Petra Rovšček in Marjeta Manfreda ; poetični uvod Srđan Đuranović-Trša]. - Tolmin : 
Kulturno društvo NIT - Posočje, Benečija, Rezija, 2018. - 30 str. ; 21 cm 

ISBN 978-961-288-931-9 

821.163.6-94 
929Volarič I. 

COBISS.SI-ID 297524992 

164. 

    PRIPOVEDI Soče in Vrbasa : [srbska in slovenska proza danes] = Priče Soče i Vrbasa : [srpsko-
slovenačka proza danas] : zbornik Goriškega literarnega kluba GOvoRICA / [uredil Boris Jukić]. - Nova 
Gorica : Goriški literarni klub GOvoRICA, 2016 (Volče : Grafika art). - 144 str. ; 23 cm 

Dodatek k nasl. naveden v kolofonu. - Besedila v slov. ali srb., nekateri prispevki v cir. - 200 izv. 

ISBN 978-961-285-529-1 : 10 EUR 

821.163.6-32(082) 
821.163.41-32(082) 

COBISS.SI-ID 287406080 

165. 

RUTAR, Darko 
    Odmev nekih dni : zbirka poezije in proze / Darko Rutar ; [fotografije Darko Rutar, Ivica Leban]. - 
Tolmin : I. Leban, 2018. - 276 str. : ilustr. ; 24 cm 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1328968?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/295736576?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/297524992?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/287406080?lang=si


 

44 
 

130 izv. 

ISBN 978-961-288-201-3 

821.163.6-82 

COBISS.SI-ID 293251328 

166. 

SOSIČ, Sarival 
    Starec in jaz / Sarival Sosič. - Maribor : Litera, 2017 ([Ljubljana] : Demat). - 203 str. ; 20 cm. - (Knjižna 
zbirka Piramida) 

400 izv. - O neponovljivosti izkušnje / Barbara Korun: str. 191-196. - Starec in jaz - o ponavljanju / Samo 
Krušič: str. 197-203 

ISBN 978-961-7018-46-2 : 22,90 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 91619841 

167. 

ŠORLI, Ivo 
    Krščen denar : povest / spisal Ivo Šorli. - V Celovcu : Družba sv. Mohorja, 1918. - 96 str. ; 20 cm. - 
(Slovenske večernice : za pouk in prosti čas ; zv. 72) 

Čelni nasl. - Vsebuje tudi: Sejmski tatje / spisal Fr. Milčinski. Polje : črtica / spisal Ivan Dornik 

886.3-822-3 

COBISS.SI-ID 39606529 

168. 

TOMASETIG, Ada 
    Domače pravljice = Domače pravce / Ada Tomasetig ; ilustriral Moreno Tomasetig ; [v knjžni [!] 
slovenščini uredil Janoš Ježovnik]. - Cividale del Friuli = Čedad : Most, 2017 (Pasian di Prato : 
Lithostampa). - 104 str. : ilustr. ; 21 x 24 cm 

Vzpor. slov. besedilo in besedilo v beneškoslovenskem narečju. - Slovarček manj znanih besed 
- - Kraljič [Videoposnetek] ; Lisica in njeni prijatelji / režija, animacija in montaža Malalinea ; risbe Moreno 
Tomasetig ; glasba Jordi Tanyà. - 1 video DVD : barve, zvok ; 12 cm 

821.163.6-93-343 

COBISS.SI-ID 10132204 

169. 

    ZBRANI spomini uporabnikov bivalne enote na Rutarjevi in bivalne skupnosti Zalog / [urejanje 
zapisov Vesna Lapanja]. - Tolmin : Varstveno delovni center Tolmin, 2018 (Volče : Grafika Art). - [22] str. 
: ilustr. ; 21 cm 

Nasl. na ov.: Kar sem prinesel od doma domov. - Na ov. tudi: Dnevi evropske kulturne dediščine in Teden 
kulturne dediščine. - 150 izv. 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/293251328?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/91619841?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/39606529?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/10132204?lang=si


 

45 
 

821.163.6-94 

COBISS.SI-ID 1908808 

170. 

ZGAGA, Cveto 
    Zarasle stezice / Cveto Zgaga ; [spremljevalni teksti Olga Zgaga ... [et al.] ; ilustracije Petra Žiberna ; 
fotografije Cveto Zgaga, Albin Prezelj, Tone Mlakar]. - 1. izd. - Nova Gorica : samozal. Olga, Alenka in 
Marjan Zgaga, 2018 (Jesenice : Antus). - 94 str. : ilustr. ; 22 cm 

300 izv. - Po sledeh zaraslih stezic / Jelka Urbas Kopinja: str. 7. - Knjigi na pot in avtorju v spodbudo / 
Nadja Valentinčič Furlan: str. 8-10. - Ljubiti svojo rodno grudo / Žarko Rovšček: str. 11-12. - O avtorju / 
Olga Zgaga: str. 86-89. - Cveto Zgaga - častni član Društva Baška dediščina / Toni Obid: str. 90-92 

ISBN 978-961-288-343-0 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 294276352 

 

 
 

OL Otroško leposlovje 

171.* 

LAVEZZOLO, Andrea 
    Tony Falco : i misteri della casbah / [soggetto di A. Lavezzolo]. - [S. l. : s. n.], 1975 (Roma : 
Servostampa). - 10 str. : ilustr. ; 17 x 25 cm 

Ponatis originalne izdaje: Albi della mezzaluna, anno 1, n. 1, 11 dicembre 1948. 

084.11 

COBISS.SI-ID 1914696 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKTO, 5. 2. 2019 

  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1908808?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/294276352?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1914696?lang=si
http://cobiss.si/SIKTO


 

46 
 

NASLOVNO KAZALO 

A Caporetto abbiamo vinto 81      

Abenteuer auf den Wässern Sloweniens 7     

Abonma 27        

Acta Triglavensia 29       

Adventures on waters of Slovenia 8      

Alpi Giulie 16         

Animacija otrok v turizmu na Bovškem 17     

Avanture na vodah Slovenije 9      
 
Bovec in Bovško 68       
 
Caporetto andata e ritorno 85      

Caporetto nella leggenda e nella storia 11      

Celostna prometna strategija občine Tolmin34, 35    

Consorzio Pro Loco Friuli Nord Est 70      

Cvetje - Mengore 76       
 
Človek(ova) narava 47       

Človeka nikar za bariton in klavir 52      
 
Devetindevetdeset rastlinskih vrst Alpskega botaničnega vrta Juliana v Trenti 31 

Dolina Soče - Bovško 72       

Dolina Soče 73        

Dorovci sporočajo 74       
 
Emigracije Ložanov, Strmčanov in Predelčanov 91    
 
Festival dell'escursionismo 12       

Festival pohodništva dolina Soče 201713      

Foto Červ 75        
 
Glavni seznam knjig, ki jih ima v zalogi Narodna knjigarna v Gorici… 3 

Goriška 2        

Gozd iz besed 99       
 
Hai-eko 98        

Harmonikarski orkester Glasbene matice - Špeter 63    

Heidi 116        
 
Il cappellano Martin Čedermac 104      

Izvestje Raziskovalne postaje ZRC SAZU v Novi Gorici 94   
 
Jesen pod Kozlovim robom 14       
 
Kaj nas je povezovalo? 96        

Kako je Bohinjska proga vplivala na življenje prebivalstva v Baški grapi 87 

Knjiga uradnih vlog 15        

Krajica Vida 64        

Kranjsko klobasanje 18       

Krnsko pogorje 117       



 

47 
 

Krnsko pogorje in Kobarid 79      

Krpelj 49        

Krvavi jezdeci 105        
 
La disfatta di Caporetto 28       

Ladra 80        

Legenda o Mariji in pastirici Uršiki 101     
 
Mali upornik 113        

Mi smo tu 118        

Mi smo tu 82        

Mit den westböhmischen Soldaten an der Isonzofront bei St. Maria, Tolmein… 86 

Moj dnevnik 106        

Most za most 46        
 
Na bovškem polju križ stoji 48      

Na fronti 83        

Na Primorskem leta 1941 84      

Na straži 100        

Na zahodnih mejah - 1944 71      

Näš glas = La nostra voce 4      

Neumrljiva duša in sedem glavnih grehov 6     
 
Od emigracije do integracije 19      

Od Idrije do Nediže 20       

Od postaje do postaje 108       

Odnos prebivalcev Tolmina do kvalitete bivalnega okolja 30   

Osmáci 77        
 
Paviljon 45        

Pesnik Simon Gregorčič v dr.Tumovi luči 69     

Petdeset 53        

Planšarstvo 43        

Plebanus Joannes 110       

Podobe Boga v delih Ljubke Šorli 5      

Poglejmo v Beneško Slovenijo 21       

Pomen pustolovskorekreacijskih dejavnosti za razvoj mladinskega turizma na Bovškem 24 

Pomenska analiza neosemantemov 66     

Pot miru od Alp do Jadrana 78      

Pozdrav rožicam 51       

Poziv k petju 60        

Prapoti skozi praproti 97       

Prav'ce za Nježno 109       

Prostovoljno gasilsko društvo Kneža 38      

Prostovoljno gasilsko društvo Kobarid 39      

Prostovoljno gasilsko društvo Srpenica 40     
 
Razvojni program podeželja za severozahodni višinski del severne Primorske (Goriške statistične 
regije) 55 



 

48 
 

Rekreativno društvo Lahnica-Volarje 88     

Relé i sreća 115        

Ruševec, gams in kozorog v slovenskem planinskem raju 36   
 
Samooskrbni modeli kot možnost ekonomsko-socialno-kulturnega napredka… 37 

Slika [zgoraj] m 50       

Slovenija : zelena, aktivna, zdrava 10     

Slovenski smo fantje, od Soče doma 65     

Soča valley hiking festival 2017 22      

Soča, najlepše dekle 62       

Sočasnik 23        

Sontia I 102        

Sreća i kruh 107        

Sto 103         
 
Šentviška planota 89       
 
The Soča Valley - Bovec region 56      

Ti rozajanski "kramarji" po ti drügi wöjski 41     

Tminska pustna muzika 25       

Tolmin 57        

Tolmino 1915-16 67       

Tolminsko sirarstvo 44       

Tri življenja 114        

Triglavski narodni park 54       

Triglavski narodni park 58       

Trinkov koledar 26       

Turistično društvo Soča-Lepena 42      
 
Ujma 32        

Umreti nočejo! 111       
 
Varstvo spomenikov 59       

Vode (še) dovolj 92        

Vode Triglavskega narodnega parka 33      

Vojni turizem 90        

Vojska in ljudje 112       
 
Začasna meja 93        

Zadovoljstvo predšolskih in šolskih otrok z različnimi organiziranimi dogodki… 1 

Zdrava Marija! 61       

Zgornje Posočje 119       

Zwei Jahre italienischer Krieg 95      
 
  



 

49 
 

IMENSKO KAZALO 

Abram, Jože 153 

Alliney, Guid 99 

Arhitekturna delavnica (2015-2016 ; Most na Soči) 70 

Arhitekturna delavnica (2015-2016 ; Tolmin) 71 

Barski oktet 97 

Bevk, France 154 

BK 93 

Bric, Urban 50 

Budal, Andrej 101 

Cernetig, Marina 51 

Cvek, Aleš 139 

Černilogar, Tina 20 

Černo, Viljem 102 

Črnilogar, Matija 103 

Dnevi evropske kulturne dediščine in Teden kulturne dediščine (2017 ; [Slovenija]) 

104 

Dorbolo, Bruna 155 

Fajgelj, Danilo 74 

Fon, Vesna 52 

Grdina, Igor 109 

Gregorčič, Simon 141 

Gruden, Živa 76 

Harmonikarski orkester Glasbene matice - Špeter 92 

Hrast, Regina 21 

Ivančič Kutin, Barbara 22 

Ivančič, Dana 142 

Jerončič, Zoran 156 

Kavčič, Viktor 17 

Klavora, Fedja 111 

Klavora, Vasja 157 

Klinec, Rudolf 112 

Knjižnica Cirila Kosmača (Tolmin) 7 

Komac Šraj, Stanka 77 

Komac, Vlasta Terezija 46, 78 



 

50 
 

Koršič Zorn, Verena 79 

Krafft von Dellmensingen, Konrad 113 

Kragelj, Jožko 114 

Kragelj, Jožko 18 

Kravanja, Jure 53 

Kristan, Miro 80 

Kuhar, Miha 115 

Ladin večer (7 ; 2017 ; Kobarid) 143 

Ladin večer (8 ; 2018 ; Kobarid) 144 

Lah, Peter 19 

Lavazzelo, Andrea 171 

Leban, Andrej 54 

Likar, Melanie 82 

Likar, Zdravko 116 

Lipovec, Aleš 117 

Lipušček, Tjaša 25 

Lovrenčič, Joža 158 

Manfreda, Marjeta 145, 146 

Mazora, Diana 55 

Mlekuž, Jernej 26 

Moderiano, Luigi 159 

Muratović, Amir 118 

Podvratnik, Andrej 120, 121 

Postaja (16 ; 2009 ; Topolove) 85 

Postaja (19 ; 2012 ; Topolove) 86 

Postaja Gorske reševalne službe Tolmin 87 

Rakar, Jure 60 

Razstava slovenskega novinarstva (1937 ; Ljubljana) 11 

Revija Primorska poje (2018) 88 

Rezjanab sasiedi 91 

Rucli, Renzo 89 

Rutar, Amadej 30 

Rutar, Darko 165 

Rutar, Ivan 122, 123 

Seidel, Ferdinand 47 



 

51 
 

Sosič, Sarival 166 

Specogna, Daniela 125 

Šavli, Andrej 35 

Šorli, Ivo 167 

Šorli, Ljubka 151 

Šturm, Andraž 63 

Šuligoj, Neža 98 

Tabor "Rezija 89" (9 ; 1989 ; Rezija) 36 

Tomasetig, Ada 168 

Tovarna obutve (Tolmin) 40 

Tratnik, Nataša 64 

Trusgnach, Andreina 152 

Trušnovec, Blaž 13 

Uršič, Anita 65 

Uršič, Rok 131 

Vidmar, Jernej 133 

Vretenar, Josip 14 

Vuk, Tomaž 136 

Zega, Danilo 66 

Zgaga, Cveto 170 

Znanstvenoraziskovalni center Slovenske akademije znanosti in umetnosti 137 

Zveza kulturnih društev (Tolmin) 44 

Žagar, Vojko 67 

Žuber, Iztok 68,69 

Alliney, Guido 67         

Arhitekturna delavnica (2015-2016 ; Most na Soči) 45     

Arhitekturno-oblikovalska delavnica (2014-2015 ; Most na Soči) 46   

Auber, Pino 47         
 
Bevk, Anja 1         

Bevk, France 104, 105, 113       

Bogataj, Janez 10        

Bogataj-Kokalj, Barbara 33       

Brecelj, Anton 69         
 
Cilibrizzi, Saverio 11, 28        

Cuffolo, Anton 106        
 
Črnugelj, Franc 71        

       



 

52 
 

D'Osualdo, Alessandro 115 

 
Fortunat, Lara 114        

Foto Červ 75         
 
Galić, Lovro 76         

Galla, Antonin 77         
 
Harmonski orkester Glasbene matice - Špeter 63     
 
Ivančič, Dana 99         
 
Klodič, David 64         

Kocbek, Matjaž 16        

Komac, Vlasta Terezija 48        

Koren, Tadej 78         

Kosmač, Ciril 107        

Kozorog Kenda, Martina 30       

Kragelj, Jožko 108        

Kravanja, Mateja 17        

Kriegel, Franc 100        

Krpič, Danila 50         
 
Laharnar, Ivan 51         

Loncner, Branko 36        

Lovrenčič, Joža 101        

Lucchini, Stefano 81        
 
Matteling, Renzo 116        

Mavri, Mateja 5         

Michl, Josip 52         

Miklavčič, Mitja 102        

Mlekuž, Jernej 18         

Mlinar, Miha 97         
 
Narodna knjigarna 3        
 
Oblak, Leon 6         
 
Paci, Paolo 85         

Peterlin, Stane 54        

Požlep, Silva 37         

Pregelj, Ivan 110, 111        

Prostovoljno gasilsko društvo Kneža 38      

Prostovoljno gasilsko društvo Kobarid 39      

Prostovoljno gasilsko društvo Srpenica 40      

Pungaršek, Špela 31        
 
Rehberger, Arthur 86        

Rejec, Patricija 87        

Rejkreativno društvo Lahnica-Volarje 88      



 

53 
 

 
Skočir, Simona 66        

Sovdat, Ana 24         
 
Študentska krajinskoarhitekturna delavnica in arhitekturna delavnica (Tolmin ; 2013-2014) 57  
 
Tminska pustna muzika 25        

Tuka, Slavko 90         

Turistično društvo Soča-Lepena 42       
 
Vadnjal, Jaka 91         

Vokalna skupina Snežet 65       

Volarič, Hrabroslav 60        
 
Wilhelm, Gustav 43        
 
Zveza kulturnih društev (Tolmin) 27       
 
Žagar, Vojko 44         

Žbogar, Rajko 62         

Žiljajev, Grigorij Aleksandrovič 96       

          
 

 

 

  



 

54 
 

NASLOVNO KAZALO 

Abonma 44 

Acta Triglavensia 45 

Aladin in mala morska deklica na koncu sveta 145 
Analiza izobraževanj, ki jih organizira Območna izpostava javnega sklada RS za kulturne dejavnosti 
Tolmin 20 

Bovec 100 

Bovec in voda : nekaj zlatih zrnc iz preteklosti 46 

Caporetto sul Mrzli 99 

Cerkvena pesmarica 74 

Da začutiš ta zastonjski svet 72 

Deagrarizacija Dolenje Trebuše v 19. in 20. stoletju 25 

Der Durchbruch am Isonzo 113 

Do gorskih dobrav 7 

Dobra volja je še vedno najbolja 140 

Dolina Soče 105 

Dolina Triglavskih jezer 106 

Domače pravljice 168 

Dorovci sporočajo 107 

Drenchia 125 

Drežniška koza 73 

2018 : Postaja GRS Tolmin 13 

Eloì, Eloì lemà sabahtàni? 15 

Foto Červ 108 

Geološki izprehodi po Goriškem 47 

Glasilo kulturnega dne 'Odprimo vrata kulturi' 1 

Glasilo župnij tolminske dekanije 16  

Gora Rocka 75 

Goriška 2 

Goriške pesmi 151 

Goriški letnik 3 

Gozd iz besed 142 

Gradbeno podjetje Posočje 4  

Harmonikarski orkester Glasbene matice - Špeter 92 

Hauptman Vogrin 111 

Hidria 5 

I giorni a Wagna nella cronaca del Lagerzeitung (1915-1918) 14 

Ilka Devetak Bignami in njen čas 131 

Iz trde zemlje je vzklil lepote cvet 77 

Izdelava orodja P 201 586 za brizganje duroplastov v podjetju Mahle Letrika Bovec d. o. o. 53 

Izdelava programa za izračun prostornin zemeljskih del 68, 69 

Izvestje Raziskovalne postaje ZRC SAZU v Novi Gorici 137 

Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Območna izpostava Tolmin 6 

Je daleč 146 

Jesen pod Kozlovim robom 23 

Jesenski žarki 24 

Judje dolin 97 

Kje je moj dom? 110 



 

55 
 

Kobariška republika 116 

Koledar 8 

Konstrukcija dvodelnega ohišja žarilne svečke 50 

Kranjsko klobasanje 26 

Krivopete : divje žene z nazaj zasukanimi stopali v slovenski folklori 22 

Križev pot : svete Višarje 19 

Kronika družine Bajt 120 

Kronika družine Skubin 121 

Krpelj 81 

Krščen denar 167 

Ladin večer 7 143 

Ladin večer 8 144 

Mit Klementa Juga 118 

Mlad in action 94 

N papudan gar za Oučje meje 91 

Na bovškem polju križ stoji 78 

Na fronti 119 

Na izpostavljenem mestu 102 

Na svoji zemlji (Triglav film, 1948) 83  

Nadzor in represija v prvem desetletju jugoslovanske oblasti na severnem Primorskem (1945-1955) 133  

Nastanek in razvoj Teritorialne obrambe na Tolminskem med leti 1968 in 1995 27 

Näš glas 9 

Od črke do knjige 10 

Odmev nekih dni 165 

Opolnomočenje zdravja z alternativnimi izbori posameznika 55 

Orloj[e]č : an druge prav[e]ce 159  
Osebnost Cirila Kosmača v njegovih literarnih delih, literarnozgodovinskih pregledih, študijah in spominih 
98  

Osemnajst velikih 101 

Osnovni podatki občine Tolmin 28 
Ozaveščenost in sodelovanje pacientov pri razumevanju navodil priprave črevesja za kolonoskopijo v 
programu Svit 52 

Označevalni sistem mesta Bovec 63 

Partizanska tehnika Krn 66 

Pasivna hiša Posočja 80 

Pastir z belo ptico 158 

Paviljon 70 

Peter Butkovič - Domen 114 

Planinsko društvo Podbrdo 84 

Podobe razseljenega otroštva 157 

Poezije 1882 141 

Pojmovanje TIGR-a pred in po osamosvojitvi Slovenije 136 

Poljubinj skozi viharje časov 122 

Poslovni načrt prenočišča 64 

Potenciali povojnega ustnega izročila za oživljanje kulturne dediščine v Posočju 30  

Pozno pokristjanjevanje slovenskega ozemlja 29 

Pravce in zgodbe med Idrijo in Sočo 156  

Prav'ce za Nježno 161  

Prav'ce za Nježno 162 



 

56 
 

Prav'ce za Nježno 160 

Prijatelj 147 

Primorska duhovščina pod fašizmom 112 

Primorska poje 2018 88 

Pripetljaji s FEOm 163 

Pripovedi Soče in Vrbasa 164 

Prostovoljno gasilsko društvo Bovec 56 

Prostovoljno gasilsko društvo Kobarid 57 

Prostovoljno gasilsko društvo Srpenica 58 

Prostovoljno gasilsko društvo Tolmin 59 
Proučevanje vpliva zdravljenja s protiepileptičnimi učinkovinami na obseg oksidativnega stresa pri 
bolnikih z epilepsijo 60  

Prvi akordi 76 

Pustita nam rože po našim sadit 148 

Razstava slovenskega novinarstva 11 

Ricette delle Krivapete = Ricete od Krivapet 51  
S čipkami po Božji blagoslov za družine v stolno cerkev svetega Nikolaja in frančiškansko cerkev 
Marijinega oznanjenja v Ljubljani 61  

Sanjam, sanjarim 149 

Sanje morejo plut vesoko 152 

70 let kemije med nami 62 

70 let Postaje GRS Tolmin 87 

Simon Gregorčič 124 

Sinfo 12 

Skrivnost norosti, norost skrivnosti 93 

Slavčkov odmev 31 

Smaragdni odsev 32 

Soča Reggae Riversplash 2000-2005, Tolmin, Slovenija 95 

Sočasnik 33 

Sredi reke je tok najmočnejši 96  

Starec in jaz 166 

Statut temeljne organizacije združenega dela 40 

Stazione di Topolò 86 

Steklenice s soške fronte 117 

Sto let od konca prve vojne 126 

100 : [haiku in foto zbirka ob 100-letnici prve svetovne vojne] 150 

Svet pod Triglavom 48 

Svete Višarje 18 

Svetovna vojna ob Soči 109 

Svi(t)njak 127 

Svitnjak 34 

Štefan Tonkli 123 

40 let volarskega fenomena 54 

Tabor "Rezija 89" 36 

Tala je naša zemja an mi smo nje snuovi 155 

Termalni kompleks Šance 71 

TI rozajanski plesawci anu citrawci 37 

Tminska pustna muzika 38 

Tolmin 128 



 

57 
 

Tolminske narodne pravljice 39 

Tolminsko sirarstvo 67 

Tony Falco 171 

Triglavski ledenik 129 

Trinkov koledar 41 

Turistični pomen in razvojne možnosti letališča Bovec 21 

Turistično društvo Soča-Lepena 130 

Ujma 49 

Umirajoči bog Triglav 154 

Univerzalna ljubezen : Rastoča knjiga 2017/18 42 

Valentino Z. Simonitti 89 

Varstvo spomenikov 90 

Velika tišina Saše Vuge 132  

Voda od mita do arhitekture : program prireditev in dejavnosti 104 

Vodnik po arhivskem gradivu 1. svetovne vojne 134 

Vojna fotografija iz 12. soške bitke 82 

Vojska nas ne vzame 135 

Vrsta skozi čas : obrazi s koprskega in goriškega učiteljišča 35 

XVI [!] Postaja Topolove 85 

Zadnja bitka na Soči 1917 115 

Zapuščina 139 

Zarasle stezice 170 

Zbrani spomini uporabnikov bivalne enote na Rutarjevi in bivalne skupnosti Zalog 169  

Zgodba o sv. Florjanu 17 

Zgodnjenovoveške najdbe iz okolice trdnjave Kluže 103 

Zgodovina tolminske osnovne šole skozi čas 43 

Zgodovinski pregled razvoja patronažne zdravstvene nege v Zgornjem Posočju v 20. stoletju 65 

Zlatorog 153 

Železnodobno naselje Most na Soči 138 

Župnijska cerkev v Štandrežu 79 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


